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!üıırcbl orıı Piyade

erIerİn
tugayında
durumu

-
nelgelerde isml de verilerek Aydrnlık;
Halkın Sesi gibi dergilerin okunmasr;o-
kutrurulnıası ve bulundurulmasr halinde
ağır ceza|ar verileceği duyurulmakta -
dır.

A

tuşcrr,i

Bizler, llÇakrrkaya'dan bir grup devrimci l' ımzası iie
H. Birliğilnin 15. sayrsrnda yayınlanan "Halkrn Sesi oportü-
nistlerine karşr bizim de mücadelemiz olacakı' başlrklı
yazlya değinmek istiyoruz.

Daha önce izlediğimiz Halkn Sesi'nden bir süre uzak
kaldık. Özellikle l Mayıs ve seçimler konusunda Halkrn
Sesi ı nin si yasetini kav ramadğımrz s rralarda H. Birliğ1 ı nden

}işiler bizimle ilişki kurdular. Aydrnlık ve Halkın Sesi düş
manlrğr temelinde yürüttiikleri mücadelede bizim siyasi
mese le le ri kav ramamamı zdan yararlanarak gö ste rme lik bir
mektup yazdrlar. Mekhıpta Halkı.n Şesiıne hernen oportünist
damgasrnı vurduk.

Ayrrca siyasi meseleleri kavramadan bazr konulara bi-
linç sizce katrldık. Arıcak H. Bi rliği' nde yayrnlanan mektubun
ilginç olan yEını şu ki, çoğu konularda bizimle hiç mi hiç
ilgisi olmayan iddialar yer almaktadrr. Örneğin, Areli Aşi-
reti ağalarrndan Hüseyin Erkanlılyı destekleme, Halkrn Se -
siınden ayrılrp H, Birli.ğiıne geçme, halkrn kafasrnr bulan-
drrma, halkrn mücadelesini CHPınin kuyruğuna takma vb
gibi tahrifbtlar yaprlmıştır. Bu tahrifatlar bizim drşrmrzda
bizim adrmrza yapılan adice iftiralardır.

Ancak bizler mektubun 1aşınlanmasından şonra bunlarrn
gerçek yüzünü gördük. Mektuptaki tahrifatları ve eleştiriyi
ciddiye almad,ğrmrzr aç ıklıyoruz.

Eizler, bundan böyle proleter devrimci fikirleri müca-
delemize rehber alarak, proleter devrimci saflardaki yeri-
mizi almaya kararlıyrz. Mücadelemiz bundan böyle iki sü-
per devlete, toprak ağalığına ve büyükburjuvaziye karşr de-
vam edecektir. Bı mektubun bir örneğini de H. Birliği ' ne
gönderiyoruz.

Pülümür Çakrrkaya tdan Bir Grup Dewimci

Amasya Piyade Tugayr genellilrle
Kürt acemi askerlerin'eğitimleriniıı 1,a-
pıldığ,ı bir birli]<tir. Askerlerin yaşama
şartları çok kötüdür. Bir yatakta üç
kişinin yattığı zamanlar olmaktadır. Ko

ğuşlar havasrz ve pistir, sağlık koşul-
larrna uygun değildir. Haftada 5 dakika
ban;,o süresi vardrr. BiÇ pire cirit at-
maktadrr.

Eğitim birliğine ilk defa gelen erle-
re srrf gözdağı vermek için da5,alç atı-
1ır. Bı dayak sonucu kulak zarr patla-
yan, ayağr, eli, çenesi krrrlan erlere
sık sık rastlanmaktadrr. B:ntın yanrnda
kantinde satrlan pahalr ve bozuk mallar-
la erler sömürülmektedir.Erlerkantin-
den alrşveri ş yıapmak zorundadrrlar.
Çünkü karavana nem yetersız,hem de

çok,kötüdür. T\ıgal'da kurulan lahma-
cun fırrnurrn başrna getirilen astsubay
1 yıl sqnra çiftlik satrn almrştrr. Para
kayrıaklarrnınbaşındabulunanlar da
kısa zamanda fabrikalardan hisse satrn
almışlardır.

Gece derslerinde gerici ve ırkçı fi-
kirleri aşılamak istiyorlar. Bazr su-
baylar gece nöbetlerinde getirdikleri fa
şist kitapları zarla askerlere dağrtmak
tadır. Bütünı bunların yanısrra, her ge-
ce tugay sinemasrnda en adi seks fi -
limleri gösterilmekte, askerler içinte:
tiplenen gecelerde dansöz o5rrıatılmak -
tadrr. B:na karşrlık devrimci yayı.nla-
rrn okunması yasaktır. Sık sü yayınla-
nan ve tugay personeline okuthırulange-

H.Blrllği'nin
hlle ye tertlpleri

Eiz Kartal'Ya]ıacıkLa Ta
pa Mantar fabrikasrndaçalr
şan işçiler fabrikaya sendi-
ka,getirrnek iştedik. B; a-
rada bir hata işleyipfabrika

"FAŞİST MİSK SENDİKASİNİN
PATRoN uŞAĞı YÜzÜNÜ raı.ııDıK!"

da i şçi kıIıgındaki faşistlere
de bu meseleyi dııyıırduk.Bı
hatamızı kavra5nnca .yine ha
tatı bir şekitde sendika me
sele sinin konu şu lmamasına

Geçen hafta Haydarpaşa treninde

"Devrimci -{ol" dergısinin satrşı yapr-
lırken, şahit olduğum bir olalı yazmak
istiyorum. Herkes yerine otrırmuş tre,
nin lİalknıEsrnı beklerken, içeriye bir-
denbire "9ligarşiye karşı savaş" diye
nara atan gençler girdi. Herkesin l'ne

oluyor, basıJdık mı" düşüncesiyle ye-
rinden srçradığrnr söylersem, abart-
mış sayrlmam. Yanrmda oturan kadrn,
korkuya kaprldr ve savıınma amacryla
çocuğunu göğsüne bastrrdr. Kompartıj
mana giren ve sİvaş naralarrnı 'sll"all-

ren gençlerin kılık kryafetleri de, ge-
ricilerin kamu oyında yarattrğr "anar-
şistlt, t'terörist" tipine ulııyordu. Bir-
çoğunda saç sakal birbirine karışmıştı.
Soıııç olarak o kadar bğrrmalarına rağ
men, bir tek dergi bile satamadrlar ve

çekip gittiler.
Daha önce de H. Yo[u, H. Kurtuluşu ,

H. Birliği dergilerini satan gençleri
izlemiştinr. Onların da tavrr ve krlık
kıyafet bakrmından, l'Devrimci Yol t'

dergisini satanlardan farklarr 1,oktu.
Hepsinin sözlerinden'!kan" damlr5or-
du. Sloganlarr gayet keskindi. Birkaç
örnek vereyim:l'Dökülen kanlarrn he -
sabr sorulacak", "kanlarr yerde kalma-
yacaktt, "yoldaşlarrmrzm kanrna gir-
übtl've bir de l'kahrolsun-yaşasrnlı e
debivatı.

Başka bir yerde halktan bazrlarrnrn
yollarrnı deği ştirdikleİini gö zl.edi m.
Sor§anrz, bu kişiler ı'devrim propagaL
Öası" yapryorlar. HaLta bunlardan ba-
zıIıarı, yakasını bağrrnr açrp,bir omu-
zunu da şöyle biraz kaldrrıp öyle bir
yan duru5or ki, değme kabadayr yanrn-
da solda sıfır kalır. l'Herhalde", diye
düşiindüm, tkendilerinin ne kadar ıdev

rimci militan| oldtıklarrnr göstermek
istiyorlar. l' Aslrnda, halktan kopuk -
luklarınrn tipik ifadesi. Halk bu gibile-
rinin 1üzüne bile bakmr1,or. İşin üzücü
yanr, bunları. "devrimci[ik" adrna
yapmalarr. Devrimciler 1ııkarda say-
drğrmrz olumsuz örneklerin tam tersi-
ni yapmalrdırlar. Dergi satan dev-
rimcilerin kılık kıyafetleri düzgün ol-
malıdrr. İkincisi, halkı rahatsrz etme-
yecek ve tepki yaratmayacak bir ses
tonuyla bağrrmalr. Bı ses, halkrn i -
çinden, ona seslehen bir şes olmah. Ü-

çüncüsü kesin olarak slogancr olmamalı.
Dergi satmak, bir anlamda da propa-
ganda yapmak demektir. Dergi satma:
nın yarattığr olanaklardan faydalanmr
1r, güncel konularr devrimci içeriğiyle
birLikte anlatmalryrz.

İstanbtı[ıdan Bir Okuyı:cu

karar verdik. Bu durumdan
faydalanan faşistler1 işçile -
re baskı yaparak ve faşist
demagoji ile onlarr kandırr
rak MİsKe bağlı Türk
Metal-İşle üye olmaya razı
ettiler.Devrimci sempati-
zanı birkaç arkadaş da fa-
şİstlerin iyi'niyetli görün-
melerine aldanıp Türk Me-
tal-İşle üye oldular.

Biz ler se faşi st derrıagoji-
ye karşı kararlı. bir mücade
le yürütenıedik. Daha sonra
işçilerle konuşup tartrştık,
MİSKin ve Tiirk Metal-İşı-
in gerçek yüzünü görerek ,

yirmi işçi bu sendikadan is-

tifa etti. Fabrikaoa tecrit ol
ouKıaı,uıı gÖren faşi§tle*, iş
çileri tehdit etmeye başladı
lar. 15 işçiyi işten attırdı -
lar. Biz işçiler bir kere
daha gördiik ki, MİSK sözde
işçi sendikası. Yaptığr ise
patron uşaklğı.

İşçiler daha önce de
dört kez sendika getirmeye
çalışmrşlar. Ama Tapa Man
tarıa bğlı Tasaşrta Maden-
Iş'in 250 işçiyi sattığrnı bil-
dikleri için revizyonist serı
dika ağalarından nefret edi-
yorlar. Biz biliyoruz ki, re-
vizyonist sendika ağalarrna
karşı ve faşist sendikacrla.-

ra karşı mücadele edilmek-
sizin başarıya u laşılamaz.

Tqps Ue4lel'deq
devrimci bir işçi

MEHMET ERTÜRK
JAVA'DA Üç İşÇlYı
SENDıKA üyeı_iĞiruoex
ATTı

Java Moüor Fabrikasrnda
çalrşan üç işi, Rus uşağı
Mehmet Ertürktün imzasry-
la 'lkesin ihraç" cezasına
çarptrrrldr. Üyelikten atılan
Java işçileri şunlardır: As-
lan Uzunok, Hüseyin Aydm
ve Arif Kiiçiik.

Revi zyoni stle r bundaıı bir
müddet once de Java işçile-
rinden altısrnrn üye[ğini as-
krya almrşlardı. Bunun üze-
rine patron işçilerden Ha-
san Aydınıı derhal işten at-
mrştr. İşçiter temsilci se-
çimlerinde revi zloni stlerin
tutumunu protesto ederek, ü
yeliği askıya alınan iki işçi-
yi temsilci seçtiler. Revia-
yonistler işçilerin tepkisini
görünce bu duruma ses çı-
kartamadılar. B: iki işçi,
üyelikleri askıda olduğu El
de işçilerin desteğiyle uzun
müddet temsi lcilik yaptrlır.
Şimdi revizlonistlerin üç
işçiyi daha üyelikten atması,
işçilerin tepkisini daha da
arttırmış bulunulor.

kartaildan bir devrimci
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Faşist fikirlere sailp oıan iist rut-
beli bir subay,bölüğünden çay ve şeket
alma bahanesiyle zotla para toplamrş-
trr. Bı paralarr Amasyb ÜlküOcaklarıl
na vermek isterken, bir astsubay tara-
fından durum ortaya çüarılmıştrr, Iiı-
nun üzerine toplanan paralarr er[ere i-
ade etmek zorunda kalmışlardrr. Biı
krsrm subaylar da parakarşılği iz,ing
çrkartmakta, para verenlerin dağıtrİnda
iyi yerlere düşmelerini sağlamaktadır .

Son zamanlarda ırkçı bir riygrılamayla
Ermeni ve Rum olanlar Rus hududuna
gönderilmektedir..

Tugayda her yrl kantin, gazinp, Ordu-
evi gibi yerlerin komutanlrklarına se-
çimle yeni kişiter getirilmektedir. Bı
iş tüm subay ve astsubaylar afasında
gizli oyla yapılmaktadır. Bı gibi yer-
ler yrllardır yiyici bir grubun elindeydi.
Bu nl yapılan seçimlerde yırtsever
subaylar 80, faşist gıup ise 20 oy aldr.
Faşistlerin oylarr bölmek için tarafsrz
diye çüarttı.kları aday ise 30 küsur oy
aldr. Fakat seçim sonÜçhrr iki gün son
ra iptal edildi. Tugay komutanrkazanan
listeyi ipta[ ederek, faşistleri yönetime
getirdi.

Bi_r Aşker
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Geçtiğimiz hafta İstanbullda Nla-
den-İş sendikasrnrn Kongresi yapıldı. \{a-
den-İşıteki revizyonistler Kongrel,i işçi
srnfından gizli tutfular. Aradan on gün
geçtiği halde Kongre ha^k}rı,nda hiç bir açü-
lama yaprlmadr. Revizlonistlerin }a},rn
organlarr dahi Kongreden sözetmemeye ö-
zellikle dikkat gösteri1,or. Şnrdiye kadar
alınan tek bilgi, Kemal Türkler ile Meh-
nıet Ertürk'ün tekrar Genel Başkanlğa ve
Genel Sekreterliğe, Halit Erdenr ve Murat
Tokma]<lrn ise Başkan Vekilfkleriııe geti-
rildikleri oldu.

Kapalr kaprlar ardrnda tezgahlanan
Maden-İş Kongresi revizı-onisLlerin işçl
sı.nıfr içinde nasrl tecrite gittiklerini bir
daha ortaya koydu. Kongre öncesinde }a-
pılan lokal temsilciliği ve delege seçimle-
ri de reviz1,,onistlerin işçi sınrfı üzerinde-
ki sultasrnrn sarsıldğınr gösteri1,ordu. Re-
vizyonistler Nladen-İşıte çöreklendikleri
mevkileri kalüetmemek için bu seçimlerde
her türlü hile ve tertibe başvurdular. Ka5,-
bedeceklerini gördi.ikleri birçok fabrikada
lokal temsilciliği seçimlerini 1,aptrrmadr -
lar. Devrimci işçilerin l<azandrğr temsil-
cilikleri iptal ettiler. Devrimci temsilci-
leri sendika ül,eliğinden ihraç ettiler. Ve
şimdi işçi srnıfrna 1asakladıkları Kongre1.-
le halk düşmanı faalil,etlerine bir 1,enisini
daha eklediler. Oİsx içindelıi Rus beşinci
kolu bugün ancak kapalı kapılar arkasrnda
çevirdikleri dalaverelerle ve tüzük sahte-
karlıklarıyla ayakta durabilmektedir.

Reviz1,oni stlerin Maden-İş' in başrna
getirdikleri adamlar, {. Eölgelde işçiler-
den 5.ediği şamarla devrilen Halit Erdem
ve 14. Biilgelde delege seçimlerinde işçi sr
nrfrnı.n elinden canrnı zor kurlaran Mehmet
Ertürk!tür. İpliği pazara çıkan revizyo

DısK
a

Rus
icin ileri !o

nistler şimdi sendikalarrn başrna getiriti -
yor. Revizlonistler sendikaların . başrna
getirecekleri adamlarını işçi srnrfınrn mü-
cadeleyle süpürüp çöplüğe attığı halk düş-
manlarrarasrndanbulabilmekteür. İşçi
srnrfrnrn mücadelesi bunlarrn yüzlerine tak
tıkları "sos5,aliznrı' maskesini yırttıkça
reviz5,onistler bir avuçluk ihanet qetele-
riyle ortada kalmaktadırlar.

Maden -İ ş Kongre si v_e-sendikalardaki
son ge[işmeler, reviz1,onisırerin işi srnr-
fı içinde hiç bir güçleri <ılmağrnr bir daha
ortaya kolu5,or. Reviz1,onistler bütün u-
mutlarrnr sosyal-emperyalist Yeni Çarlar-
dan aldülarr desteğe bağlamışlardrr. Bun-
lar Moskovaldakiefendilerine srrtlarrnr
dal,ayarak işçi srnfi üzerinde hegemonya
kuracakların]. ve onun nrücadelesini bastr-
racaklarrnr sandrlar. Revizyonistler bö1-
lece 1urdumuzu hiç bir direnmeyle karşr-
laşmadan Yeni Çarlara teslim edecekleri-
ni hayal edi1,orlardr. Ama şimü işçi srnr-
frnrn devrimci rüzgarr bunlarrn bütün ha-
yallerini paramparça ediy.or. İşçi srnı.fr
reviz1,onistlerin Rus uşağı ve halk düşma-
nr yüzünü her geçen gün daha iyi görü1,or
ve bunlara karşr mücadeleye atrlıyor. Rus
beşinci kolunun a5,ağrnın altındaki zemin
kayr1,or. Demir Dökümrün, Gıslavedr in ,
Simkoınun, Boronkayıln, Tezsanrın daha
birçok fabrikanın 5iğit işçileri her gördi.ik-
leri yerde reviz1,onistlerin yakasrna yapr-
Şlyor ve hesap soru}ıor. Revizyonistlerin
sendikaların tepesinjen işçi sınrfının bağ-
rrna doğru hançer gibi uzattüları beşinci
kol faali5,eti artık açığa çıkmıştır. İşçi sı-
nıfr, tabandan kovaladğr revizlonis|leri
şimdi sendikalarrn tepe.sinde kuşatmrştrr .
Rus beşinci kolu tepede bir ur gibikalmış-
trr. Beşinci kol işte bu vüzden sendikalar-

da kaptğı koltuklara telaşla sarrlryor.
Menfaat çetesinin ül.eleri işçi srnrfından
duyduğu korkuyla birbirine sarılryor. Şrr>ü bunlarrn saltanatları.nı sürdürebilmek
için İstanbul Beleüye Başkanı sözde CHP'
li Ahmet İsvanlrn himayesinde gizli koog-
reler düzenlemekten ve her türlü hile ve
zorbalğr uygu-lamaktan başka çateleri kal -
mamrştrr.

h_ıgün h4lil reviz1,onistler[e birükte
yürümekten menfaat umanlara da söylel-e-
ceklerimiz var. Bınlat revizyonistlerle
beraber olmakla ne elde edeceklerini gör-
mek için 1,ine onlarrn akibetine bakmalı -
drrlar. ?'Revizyonistlerden hesap soraca-
ğrz" diyen Grslaved işçilerini ha|ırlamalr-
drrlar. Bınlar akrbetlerini gıdip, Halit Er*
demli kapr drşarr eden Kahtall_ işçilere
sormalrdrrlar. Bınlar kaderlerini işçi sı-
nıfıyla değil de, Rus uşaklarıyla birleştir-
mekte rsrar ettikleri sürece, Lrpkr reviz-
1,oni stler gibi i şçi s rnıfrnrn gazabrndan kur-
tulamayacaklardrr.

Şmdi işi sınıfr içinde feviz1,onist
zinciri krrmak için şartlar çok elverişlidiı:
Hemen her 1,erde reviz1,onistlere karşr bir
muhalefet gelişi1,or. Bı şartlar, Rus be-
şinci koluna karşı daha cesul ve örgütlü
bir mücadeley{ gerektirmektedir. Her fab-
rikadaki öncü işçiler insiya|ifi ellerine al-
malı, muhalefetiıı başma geçmeli ve bunu
örgi.itlemelidirler. Öncü işçiler tezgah ba-
şrnda, pa5,doslarda, servis arabasrnda,
her yerde reviz1,onistlerin bağımsrzlık ve
devrim düşmanr karakterini anlatmalr ve
fabrikalarrndaki en geniş işçi kitlesini burı-
lara karşı mücadeleye seferber etmelidir-
ler. Her fabrikada muhalefet daha da 'de-
rinleştirilmeli ve örgütlenmelidir. İşçi sı-
nıfı bir avuç Rus uşğına karşı herkesle
birleşmeli ve bunlarr pkmalıdır.

HALIilN sEsİ
DıKaRDE\A
DOSYAS|ı 'BreineY in madalyasını nasıl hakettim?'

Geçen sayrmrzda sahte Ba-
rrş Derneği Başkanı ve eski Elli-
yi.ikelçi Mahmut Dikerdemlin tğt>
rrsla karşr başrndan beri savun-
d,ığu ve hili da savunmakta oldtı-
ğu şoven politikayr teşhir etmiş -
tik. Bilindiği gibi Dikerdem }öb-
rrslla iğili görüşlerini sahte Ba-
rış Derneğ,i'nin başrna geçtiği
günlerde Günaydın gazetesinde ya
yınlamrştı.. "l(ıbrrs Dos5asr" nda
daha ne mallar var. Dikerdem'in
çektiği barrş nutuklarry.la neyı
maskelemeye çalıştğı bu dosya-
da sergilenmektedir.

Şimdi onun "I(rbrıs Dosya-
srl'ndan küçük bir tiilü m okuyalım:

"Kıhrıs Türklerinin haklarrnr
İngiltere'nin de katrld,ğı üçlü bir
garanti altrna almıştık. Ve en ö-
nemlisi, üçlü garantil,e de güverı
meyrp, gerektiğinde tek başı.mrza

Iübrrs Türklerini savunma- Yani
müdahale halıi<rmrzr da taraflara
kabul ettirmiştik... İtlraf etmek
gerekir ki tiiyle lıDört başr 'ma-
mur" bir arüaşma herhangi bir
memleketin diplomasi tarihinde
büyiik bir zafer olarak yer alabi-
lir."(l2 Nisan 1977)

İşte Dikerdem gibi şo,;enlerin
ve fetihçilerin kitabrnda bunlar
yazrlıdrr: Başka ülkelerin içişle-
rine karrşma, bağımsrz bir ülkş
nin topraklarını işgal. İşte Türk
fetihçileri 1974lde bğımsrz lib-
rrs devletine saldı.rrrken Diker-
demlih göklere çüardğı bu anlaş
maya dayanmrşlardr. Eiil,i.ik dip-
lomasi zaferiymiş! Ne zaferi ?
Türkiyelyidünyada yapayalnrz
brrakmak mı zaier? Bağımsız bir
ülkenin topraklarrnı işgal etmek
mi zafer ? Krbrrs!.ın iki toplumdan
halkına çektirilen acrlar mr za-

fer? Yunanistanlla düşınantüki;
riiklemek mi zafer?yoksa yeni
Çarlara Akdenizle pençelerini u-
zatma ortamr hazırlamak m| za-
fer? Tam da Brejnevlerin işine
yarapn bir zafer. Eiiiyle bir za-
ferden sadece Dikerdenı gibi
e mperyali st hi zmetkarlarr kıvanç
duyabilir.

Dikerdem bir de kendisi hak-
kında tıijbürlenerek şnu ilan edi-
yor:"Krbrıs sorununda başrndan
beri çalrşrnış ve emeği geçmiş E
ri olmak." İşte Brejnevlin madatr-
yasrnı hakeden de budur. Sosyal-
emperyalistler Dikerdemli bu me
ziyet ve marifetlerine bakarak
Barış Derneğilnin başma getir-
mişlerdir.

İşte Dikerdem rtbarış?'tan ne
anlr1,orsa, sahte Barrş Derneği
de onu anlryor.

Şimü dergimizin Dikerd'eml le
ilgili ilk yayınml doğru bulmadü-
larınr söyleyenlere soruyoruz: Di
kerdem'in Günaydın gazetesind.e

ı,azdüları da mr ''özel görüşme''?
Brrakalı.m kendimizi aldatmayı .
Dikerdem nel,in tri zmetinde oldıı-
ğunu günltik bir gazetede cümle
aleme ilan etmiş bulunuyor. Sos-
yal-emperyali stlerin Dikerdemli
şahte Barrş Derneğirnin başınage
tirmeleri aslrnda gerçeği gör-
mek isteyenler için bıulunmaz bir
fırsattrr, Rusyarnrn''barışıl pa-
lavralarının altında ne yattğinı ag
lamakiçinciltler dolusu kitap o-
kumaya gerek yok: Dikerdöm'in
geçrnişiyle bugüne bakmak yeter!

Gelecek sayrlarrmrzda Diker-
demlin dosyasrnr açmaya devam
edeceğiz.

-
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Topıiak ağalanının ve
empeı,yıalrct uşaklanının pantisi laHP hin
MHPı5 faşistler toprak reformu masalını dillerin-
den düşürmüyorlar. Türkeşçiİerin toprak reformu -
nu nasıl sahtekarca kullandıklarını görebilmef için
bunlarrn adamlarrna bakmak yeterlidir. Dergimiz l22.
sayısrnda MHP|[ Gümrük ve Tekel Bakanı Gün Sa-
zak!ın nasıl zalim bir toprak ağası ve vurguncu tiic-
car olduğunu ortaya koymuştu. Bı sayrmrzda Tür-
keşıin Sağlü Bakanr Ceııgiz Gökçekıi tanıtıyoruz .

Dergimiz muhabirlerinin bu amaçla Urfalnın Halfeti,
Anteplin Yavuzeli ve Araban ilçelerinde yaptıklarr
araştırmayı okuyucularlmrza sunu},oruz. B.ı bilgiler
Urfa ve Antep köl,tüleriyle yapdan konuşmalArdan el-
de edilmiştir.

GEilE|ı
EıİG

MHPiLt
zALiM
ToPRAK
aĞaş
cENGİz
oörçnr

cörçExı_ERlN
oSMANLı,DAN BERi
sünoünoüĞü zuı_tiu

MHP Gaziantep milletvekili ve
Sağlü Bakanı Cengiz Gökçek Doğu'
da Osmanlr zulmünün simgesi olan
toprak ağalarından biri. Gökçekle-
rin bopraklarr Urfaf nın Halfeti ilçe
sinden Anteplin Araban ve Yavuze[i
ilçelerine kadar uzanı5,or. Gökçek-
ler bölgenin en verimliren mümbit
topraklarını zaptetmişler,köy köy
ele geçirmişler. Iöylüler ise ağa
topraklarrnda kul, köle.

Cengiz Gökçeklin dedeleribu top
raklara daha 1800 1,ıllarında elko1,-
maya başlrş.orlar. O tarihlerde Cen
giz Gökçeklin biiyiik dedelerinden
N{ehnretEfendi Urfa nrutasarrı_fr
(Vali ile kaymakam arasında bir
idareci) tarafından Eski Rumkale
Katipliğ11" atanı5,or. o zamandan
beri de devletle içli dışlı olmaya
başlry,orlar. Mehmet Efendi o za-
manki Rumkale Beyini devirerek 1,e

rine geçmeye çalrşı1,or. Hatta bunu
gerçekleştirebilmek için bir sui -
kast da düzenletiyor. Ama suikast
başarrya ulaşamıyor ve Mehmet E-
fendi Urfa Mutasarrıfrna: sğınr5,or.
Mehmet Efenü, Urfa Mutasarrı.fıy
la RumkaleBeyliği üzerine bir pa -
zarlık yapryor. Pazarlık da şu:Meb
met Efeudil, Rumkale Beyi olacakbı
na karşılık da o zaman verilmekte
olan aşarın l0 mislini verecek.Yani
-Beyolabilmek için köylülü eskişin-
den l0 misli ezip, ürününün daha
fazlasrna pl kol,acak. &ı pazarlık
üzerine Mehmet Efendi|ıBeyt' ola-
rak Rumkalelye gönderiliyor. Ora-
da Halfetilli kurup kendine de l'E-
fendi" ünvanrnr veri1,or. Ondan sorr
ra da başlıyor "ğa[ğın, efendili-
ğin" gereklerini 1rrine getirmeye.
Elinde kamçıyla uzanı},or Anteplin
toprğına, her uzanışta avucuna
bir köy geliyor.

Cengiz Giikçek'in dedelerinden
Reşit Etey,, A[i Bey, tlamdi ky,. O-
mer Bey, Sait Bey, ^IaJız Efendi ve'
babası, Topal Mehmet Efendi köylü-
nün göziinde gaddarlıkla, _so},guncu-

lukla, rrz düşmanlğıyla eş anlama
gelen Loprak ağaları. Bınlardan Re-
şit Bey1 Halfeti'de Tapu memurluğu
da yapmış. Iiiylece o zamafla ka-
dar gaspettikleri toprakları kolay-
ca tapularura da geçirmişler.

Sonra Kurhıluş Savaşr 1ılları ge
liyor. Arıtep halkı emperyalistlere
karşr canınr dişine takıp destanlara
geçen mücadeleler verirken, Gi'k-
çekler köylünün toprğrna el koyu -
yorlar. Bağımsızlık için halk can
veriı^ken, Giikçeklerin burnu bile
kanamrlor. Kurtuluş Savaşına ka-
tılmıyorlar ama §avaştan daha da
zenginleşmiş olarak çıkıp, memle-

ketin "efendilerinden" biri olu1,or -
lar. Yoksulun tepesine çöküyorlar.
Gti zle ri toprağa doymuyor. I(iylüle r
o zamanları şöyle anlatr1,orlar:

"Çok zulüm yaptrlar, çok. Bın-
ların zulmünü bilmeyen, duymayan
kalmadı. Yazmaya kalksan kitaplar
a|maz. "

Bınlar zalimlikte öylesine per-
vasızlaşınışlar ki, Reşit Bey kendi-
ne karşı çıkan köyiüleri hapsetmek
için özel bir lıapisane biIe yaptır -
mı.ş. Bınlar zevk için 1,oldan geçen
kö5,1üIere ateş eder, "ı,urabilir mi-
sin" diye birbirleriyle bahse girer
lernriş. Birçok köylüyü bii1,[e rur-
muşlar.

I(i5,lüler, Cengiz Giikçektin ka-
yrnbabası. ve dayısı olan Sait Paşal
nrn da zulmünü anlatnıakla bitire -
miyorlar. Atı5,1a ezdiğ,i Kine5,in o§
lu Nlustafa,kendisine karşr geldiği
için vurduğu Giiçmez köyiinden Iör-
ibi ş, gönderdiği 1-ere zamanı.nda gi!
mediği için krrbaçlayıp, atrı,la ezdi-
ği Köroğtu Arab bu zulmü gösteren
birkaç örnek sadece. Ceıgiz Gök-
çeklin babasr Topal l{ehmet Efen-
di ise Göçmez köyünün karşrsrna
makinalr tüfekler kurdurmuş, köy -
lüleri taramış. Ama kö1,lüler de
25 tiifekle ona karşı direnmişler ,

köylerini korumuşlar. O zaman,
bu zamandrr Giikçekler köye gıre-
mi1,orlar, bu köyden toprak da ala-
mr1,orlar. I(iylüler Cengiz Giikçekl
in babaşı için şunları sö1,lüyorlar :

"1923 yrlrndan 1940 yılrna kadar
bir derebel,ildi. Başkasının topra-
ğına, kadınrna göz kolar, istediğini
zorla alrrdr. Bınlar öldürmedenya
şayamazlar. Çok adam öldürdüler.
Fatih Sultan gibi mal için kardeşini
bile öldürmekten çekinmezler. "

Gijkçekler köylülü birbirine dü-
şürüp kavga çıkartryorlar. Sonra da
hapse düşen kö1,lüye haber 1,ollayrp,
t'toprağını bize verirsen hapisten

çıkartrrrzl' diyorlar. Iftiylünün top
rağına el koluyorlar. I6ylü hapis-
ten kurtuldum derken ağanın eline
esir düşü1,or. Bazen de köylüyeüo-
humluk verip yarrcılık teklif edi-
yorlar. Teklif ediyorlar ama köy-
Iünün bu teklifi reddetme haidıı yok.

Tabii bir iki sene sonra.daköylünün
toprğına tamamen el koluyorlar .

Iftiylüler l(işk, Havuz ve Osmano
köylülerinin taşlı ve işlenemeyecek
arazilerini para ödeyerek C<ikçek-
lerden parça parça almışlar. Yıl -
larca ter döküp toprağı işlemişler.
Gün gelmiş bu kıraç yerler en ve-
rimli araziler olup çıkmış. İşte o

zamaı Giikçekle r boprakları gaspet
mişler. Bınun üzerine kenü deyim
leriyle köylülerin'lcafalarında rşık
yanmış! " Ağanın ne mal olduğunu
anlamışlar. İşgal etmişler toprak -
larr.

Zulmün olduğu yerde direniş de

vardrr. Rı topraklar üzerinde de
köylüler zaman zamar. alaklanmış-
lar, ağaya başkaldırmışlar. Ağalar
da köylülerin üzerine jandarma sal-
mışlar. Ama mücadeleyle köylüler
birçok ağa toprğına el koymuşlar.
Aşağı Kayabaşı, Kuzu5,atağr, Sarı-
lar ve Göçmez bu köylerden. Şimdi
diğer köylerde de Gökçekılere kaı,
şı toprak mücadelesi gelişiy,or.

Gökçekler kendilerine yönelen
direnişi bastırabilmek ve toprakla-
rrnr daha da genişletebilmek için
1950ılere doğru DPlnin kuruluşuna
öncüIiik ediyorlar. Cengiz Giikçek ı

mano), Havuz, Krroğlu, Şenlikçe,
Yarımca, Yeniköy, Dereköy, I}illbül
Soru, Üçgö1 , Zıta!, Sarrlar,Kara-
dğ, I_olacık, Akdeğ,irmen, Bakrp
ca, I(asaba, Gafar, Saralrnağra ,

Giikek, Süleyman obası..
Halfeti ilçesi: Tavşanviran, Bü-

yiikgöğlü, Küçiikgöğtti, Cibil, Aram,
Ardıl, Arek ve Karamezle.

Altını çizdiğimiz köyler Lama-
men Gökçeklerin elinde bulunuyor.

Gökçekler DPlden sonra bir sü-
re APıl,e ondan sonra da LIHPll,e
geçiyorlar. Çiinkü bugün Osmanlrı
dan beri devam eden zulmü en itri

in babası DPınin Araban İlçe 9aş-
kanı oluyor. O dönemde Mal Müdür
1üğü, Tapu Müdürlüğü gibi toprak-
ları ele geçirmede önemli ıo1 oyna
yaıı mevkilere de hep kendi adam-
larınr yer[e şti riyorlar.

OSUANLİ,NİN KİRBACİ
cENGİz c(xçex,İıı
ELıNDE

Cengiz Giikçek Sait Paşalnın kr-
zıyla evleniyor ve onun ölmesiyle
bir[kte bütün toprakların sahibi o-
luyor. Babasrndan ve dedelerinden
aldğı'kırbacr köylüler üzerinde ar-
tık o sallryor. Bıgün Gökçeklerin
elinde bulunan topraklar şunlar:

Araban ilçesi: I(atarnaz, Kenür^
li, Homurc4 Taşdeğirmen, Nüyü-
ciik, Eski Altıntaş, Beciken, Tos -
bağlr, Urumanlı (Birlik), Güzey,
Iıılan, Bağlıca, Yaylacık, Sarıkaya,
Payamen, Dğdğancık, Kullutuk ,

ISklüce,
Yavuzeli ilçesi : Nohııtalan (Os -

bu parti temsil edi1,or. Antep ve
civarında fa şi stlerin örgütlenmesi
tamamen Cengiz Gökçeklin deste-
ğiyle gerçekleştiriliy,or. Bir elini
de yavaş yavaş sanayiye atan Cen-
giz Giikçek, Gaziantep Başpnarl da
Berk civaia fabrikasına ve Giillücel
de I§çük Sanal,i Sitesindeki Çivi
fabrikaşrna ,ortak olmuş. Bir yan-
darı da komandoların Eğitim .Ensti=
tüsütnü işgal etmelerini,sağlamrş.

Son seçimlerde MHPlye oysğlg
mak için Cenglz Gökçektin çevir-
mgüği dolap, etmediği zorbalrkkal
mamlş. Cengiz Gökçek, "Bize oy
vermeyenin evini yıkarız, köye sok-
may:lz, göçürürüzil diyor. I(iylere
"MHPrye oy vermeyenin buğdayını
bile sattırmamt' üye haber salıyor.
Bir yandan da köylüye 2-3 dönüm-
liik ioprak dağıtacağı vaadiyleMEPi
ye oy satrn almaya çalrşıyor. Ta-
bii seçimlerden sonra bütün bu
vaadlerin yalan olduğu görüldü.

CenEj,z gökçelr seçimlerde |'ba-

balardan, Şeyhlerden" deyararlan- .

ı
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mış. Anteprin Karşıyaka semtinde
oüuran Ali Baba seçimler srrasrn-
da propaganda yapmak için tlalfeti.t
ye gidiyor. Ama daha ağzını açar
açmaz halk oıİç kovalıyor. hı ı'Ba-

,bal|nrn müritle'ri'Cengiz Giikçek ı in
çeşitli tertiplerini gerçekleştirm*
de kullanılryorlar. Geçen yıl bun-
lardan ikisi bomba yaparken, bom-
banrn ellerinde patlaması sonucu
olou.

Cenğz Giikçek oy boplayabilmek
için Şiförler Derneği'ni'de kullanı-
yor. ŞliiförlerDerneğinin başkanı
Mehmet Çapar MHP,!U. I(oy köy ge-
zerek "M[P'ye oy verenlere ehli-
yet dağıtacağını '' söylüyor. Bir
yandan da seçmenkütiiklerine iste-
diklerinin adını yazdrrrp, seçim gii-
nü;çevre illerden getirükleri a -
damlarına oy kullandırryorlar.

Bütiin bunlara rağmen Cenglz
Gökçek Yavuzeli?nde sadece 190 oy
aldı. Geçen seçimde 100 oy aldrğı
Akbudak köyünden ise MHPıye sadg
ce 7 oy çıktr. Yine Cengiz Gökçek
büttin tehditlerine rağmen Arabanda
Belediyg reisliği seçimlerine adarrr
larrnı'IMHP adayı" olarak sokamr -
yor.

Antep Eğitim Enstitiisü faşistle -
rin işgali altında. Buraya gireceköğ
rencilerinÜlkiiOcaklarr'na kayıt
olmalarr şart koşuluyor. Zaten bir -

işe mi girmek istiyorsun, olırla mı
kayıt olacaksm, emekli aylrğınr mı
alamadın, yoksa devlet dairesinde
göriilecek bir işin mi var ? Önce Cen
giz Giikçekıden veya MHP teşkilatın-
dan imzalı, mühürlü kağıt getireceE
sin. Cengiz Gökçeklin Bakarürğuıa
bağlı Gaziantep Hastanesine labo-
rant olarak girmek isteyen birine
bizzat Cenğz Gökçek şöyle diyor:
'IBu işin karşılığı Ülkii ocaklarrl na
kayıt olmaktır. "

1977 ders yılı başında faşistler
Cengiz Gökçek'in emriyle okullara
baskr yapmaya başladılar. Ama öğ:
renciler yılmaddar ve ol«ılu Türkeş
çi faşistlere terk etmemek için mü-
cadelel,g atıldılar Bunun üzeri_
ne Cengiz Gökçek civardan topladrğı
bir otobüs MHPlliyi Halfetilye geti -
rerek halka gözdağı vermeye kalkış
tı. Öğrenciler köylere haber saldrl
lar. Köylüler, öğrenciler, Halfeti
halkr toplanınca bu güç karşısındafa
şistler "Bizim kötii bir niyetimiz
yoktu, kaleyi gezmeye gelmiştik'' 4i
ye ot<ıbüslerine binip geri _dönmek
zorunda kald{ar.

Cenğz Giikçek Ülki.i ocaklarr'na
dinamit attırıp bunu da dewimcile -
rin üzerine yıkmaya çalrştr.A.ma bu
o1ı.ı.nu da boşa çrktı.Faşistler kendi
ifadeleriyle.kendilerini ele verdiler.

Balıken (Yüneli) köytinde Ülttl
Ocaklrlar silah talimi yapryorlar.
Yoldan gelip geçeni lnırşun yağmu -
nrna tutarak halka korku verme -
ye çalışryorlat. Zaten komando efl
tim kamplarr Giikçelderin toprakla-
rr üzerinde kurulmuş. Ülktl Ocaklr -
larköyliilerin mücadelesine karşı
ağalarrn topraklal.yg koruyorlar.
Yarımca köylüleri Gökçeklerin Ya -
rımca köytindeki topraklarının dört-
te bir hişseşini satın almışlar. Da-
ha sonra topraldar kı.ymetlenince
Ceng1z Giikçek buraları geri istiyor.
Tabii köylüer topraldarı vermiyor
ve direniyorlar. Bunun üzerineCen
giz Gökçek Üll<tl Ocaklıl"r" ,u parİ
lr adamlarına, köye baslıın düzeııleti
yot . Zorbalıkla toprakları gaspedi--
yor. Ama köyltiler bunun karşısrnda

.da gerilemiyor ve çeıne köy hatt<ıy
la birleşerek saldırıyr pÜskürtiiyon
lar.

Cengiz Gökçek btr yandan_silah-
lı komandolarıyla ballıı yrldırmaya
çalışırkedüir yaıdan da faşist ide-
oloJinin yalnlmasına çalışıyor. Babg
§ı Mehqoet Giilıçeklüı Araban'da lnırı
durdııfu rıalk ı«ltUpnanesı tamemJı
ırkçı, faşist kttaplarla dolöınılmuş

Cenglz Gökçek Bakan olurıca lşi
iyice azıtmış, Bakan otşl4nın ygfi|
ği bütiln imkanları MHp'nln eİiçleıİ-
mesi için kullanmaya başlamış. I(iy
liiler,

llO, zaten halka hizmet etmek i-
çiıı değil, MHP'yi daha iyi teşkilat-
layabilmek için Bakan oldu. Yoksa
halkın sağlığıyla ilgilenirdi. Kendi
besili gövdesine bakıp da'Türkiyede
kolera ve bulaşıcı hastalık yok,bun
lardan ölen yok'gibi laflar etmezdilı
diyorlar.

Cengiz Giikçek bu yıl 100liamyon
buğday satmış. Ama kamyonlarının
her birini başka isimle kaydederek
2 milyonluk satış için 800 bin lira
vergi ödemesi gerekirken sadece
6 bin lira'vergi iiiemiş. Vurguııına
\nırgun katmak için de kardeşiniTop
rak Reformu Müsteşarlığının başı -
na getirmiş. İŞe bu olay MHPı nin
toprak reformu masalrnrn iç yüziinü
ortaya koyıyor. Pir yandan köylüye
zrılmedip elinin uzandığıııoa toprağı
gaspedeceksin, bir yandan da ?'kölı
lüye toprak dağıtacağıml' laflarıyla
Toprak Reformu Müsteşarlığı_nrnba
şına geçeceksin. Bir yandan'rbarış
çağırıları?ı yapıp' ıkardeşlikteni bah
sedeceksln bir yandan da Eğitim
Enstitiisü lıideki öğrencinin, hakkını
arayan köylünün üzerine silahlı ko-
marıdoları salacaksın.

MHP:
ToPRAK AĞALARININ,
VURGUNCU TÜCCARLARİN
PARTisı

Halfeti köylülerine soruyoruz:
- MHPtliler ağalıtdarıyla iftihar

ediyorlar. Bu adamlara ne diyorsu
ıuz?

- Türkiyelde ağalık Osmanlılnrn
eseridir. Ağalığa'Osmaıılrl diye
bakmak gerek. İşte devtet- biıöır.
Bunlar ınillet uJran]ııcaya kadar ağa
lıtdarıyla iftihar ettiklerini söyley6
bilirler. Onlar vatandaşr karrn tok]
luğıııa sömürüyorlar. Hatta karrn
tokluğuna bile değil. MHP'li ağalar
vicdansrzlıklarıyla iftihar ediyor -
lar. Bunlar şimdi de Cumhuriyetr
ğaları oldular.

İşte, MHPıli Bakanlardan hiri
daha! Giikçelçler zorbalrkla gaspet-
ttkleri topraklarla, tapularına ge -
çirdilderi köylerle, besledikleri ko-
.mandolarla, ınırgunculukla ve ka.-
çakcılıkla I\iHP'nin kimlerin partİ -
si olduğuını açıkca ortaya koyııyor -
lar. Bugiin faşizmin kırbacı Ceığz
Gtikçek, Gün Sazak gibi toprak ağa
larınrn, vurgııncu tiiccarların elin-
dedir. Faşist diktaüjrlüğlin temel
dayanaldarından biri, O s manlı §ıl-
tanlığrndan beri süre gelen toprak
ağalığrdır. Toprağı bunlardan te-
mizlemeden faşizmin köHi kazına -
maz. Köylü kitleleri toprak ve hür
riyete karnışamaz. Proletarya öıİ-
derliğinde Milli Demokratik Dev -
rlm emperyalizmi yııdıımuzdan sö
kiip atacak ve toprak afulığını yılıİ-
rak bağımsız ve demokraük Türki
yelyi l«ıracaktır.

ııBn cEPıc?
TÜM-DER, TÜTED, TMMOB,

TÖB-DER ve DEV-GENÇ gibi ba-
zı meslek ve gençlik örgütlerinin
İlO ve İGD ile ortak toptanglta1
yapıp, bildiriler yayınladıklarını
öğreniyonız.

Bı örgütler, İGn ve İıO ile
yürüttiikleri,ortak çalışrnalara
ıtMCrye karşı güçbirliff.l' adrnı va
riyorlar. İCO ve İı<o ıse bu faali-
yetlere sahte TKPlnin bir süre ör
ce ortaya. attğı IJDC gözüyle bakr-
yor. Niyetleri ne olursa olsun bu
dernekler İGo ve İro ıle ortaktog
lantılar yaptıkları sürece Rus u-
şaklarına, kendilerini IJDC plaıı i-
çinde göstermelörine olanak ver-
mektedirler. Bir şeyin adınrn ne
olduğunu değil, kimin siyasetine
tuzmet ettiğine bakmak gerekir.

Üstelik bu dernekler, İGD ve
ııo ııe ortak bildirileri artü uDc
balonunun söndüğü bir srrada ya -
yrnlıyorlar. Böylece Politika ga-
zetesinin bir süre önce başlattğı
"UDC siyasetini tartışalrml' kam-
panyasını bile hasıraltr etmek zo-
runda kaldğı günlerde, tevizyo-
nistlerin rahat bir soluk a}masrna
sebep oluyorlar.

İGD ve iıo ile birleşilerek \{C'
ye karşı mücadele edilebilir mi ?
Önce şu sorularrn cevabr verilme-
lidir: Sosyal-emperyalizmin yur-
dumuz üzerinde hegemonya kur-
masrna taraftar mı,sınrz?

Yeni Çarların ülkemizin ekono-
misini ele geçirmesine ve }nırdu -
muzu sömürmesine razı mrsrnrz?

Rusyalnın enerji şalterimizi e-
le geçirmesini destekliyor musu-
ıuz?

Halkımızrn sosyal-faşist bir dik
tatörliik altında ezilmesini istiyor
musunuz?

Yurdumuzun Yeni Çarlarrn ta"E
larına yol olmasından yana mısı-
ıız?

Rus savaş gemilerinin boğazla-
rrmrzdan vrzııc v|z|t geçmesinegöz
yumacak mrsı.nrz?

Yurt sevgisi taşryan triç bir yü-
rek bu sorulara l'evetı'cevabı ve-
remez! ve biz bu derneklerin bü-
tün üyelerinin ve yöneticilerin ço-
ğunun hı sotulara "ha1,lr't cevabr
vereceklerini biliyorıız. Bı soıu-
larr bir kere de İGD ve İKo 5,öne-
ticilerine sormak gerekir.

onlarrn cevabı biünmektedir .

Çünkli revizyonistler her frrsatta
bu soruların cevabınr llEVET'l o-
larak veriyorlar. "Yaşasın Rusya l'

diye bağırdıklarr toplantılarda bu -
nu açıkça ilan ediyorlar. İGD ve
ıkDınin arkasrnda sahte Tkp veye
ni Çarların bulunduğunu bilmeyen-
!çalmımlş[g..

Peki, bu adamların MC}ekarşı
ınücadelesinin anlamı nedir ?

Yurdıımuzun kapılarını. Rıısyal
ya açan kim? MC. I(ıpılarımızın
Rusyaıya daha fazla açılmasrnıır
vrınan kim ? Revizyonistler. Onl,ar
bunu her fırsatta ilan , edi}oılı1
hem de bangır bepgır bğırarak.
Moskova Radlosu revizyonistlerin
l ımücadele edi1o nızı' derlikleri MC'
yi her gün övmüyor mu? MCınin
Bakaılarıyla Yeni Çarlar aragın-
laki muhabbetin arttğrnı gazete-
[erden okuyoruz. Revizyonistlerin
MClye karşr çıkmalarınrn amacı
kapılarımızın Rusyaıya daha çok
açrlması,nısağlamaktrr. tlalkın
MClye duyduğu tepkiyi sosyal-em-
peryalizmin hegemonya emelleri i
çin kullanmaktrr. Orılar dernekle-
re götürdi.ikleri "MCıye karşı UDCl
taktiğini bile Moskovaının emriyle
o rtaya atmrşlardır.Revi zyoni stler,
değil MC'nin halk üzerindeki nal-
müne karşr çıkmıık, bizzai. kendi-
leri en zalim emperyalistin işbin
likçile ridirler. Revi zyoni stlerin
yönetimini gaspettikleri dernekle-
rin üyeleri ve DİSK üyesi iş"çiler
bunlarrn demokrasi, halk ve dev-
rim düşmanr yüzlerini yaşayarak
görüyorlar.

Gerçekten MC'ye karşr miica-
dele etmek, ancak onun Rusyalya
kaprlarrmızr açma siyasetine ve
Rusyalya karşı mücadele eden halk
kitlelerini ezmesine karşı çıkmak-
la mümkündürl Çe§itli dernekle-
rin MClye karşı. mücadele etmek
için güçbirliği yapmalarr elbette
olumludıır. Ama bu, dünyanın en
saldrrgan emperyalistinin, yurdu-
muzun can düşmanının beşinci ke
luyla aynı masada oturarak ceıçeE
leştirilemez.

Biz bğrmsrzlık ve demokrasi i
çin bir cephe kurulmasr talebine
yürekten katılryoruz. Bı dernek-
lerin MClye karşı mücadelelerini
de destekli1,oruz. Ama ancak pro6
rarnınm başrna Rus sosyal-empeı!
yalizmiyle mücadele maddesini ke
yan bir cehpe MCıye karşı daetki-
li mücadele yürütebilir. Bı cephe
Demirel-Türkeşlerle birlikte İ .

Bilen revizyonistlerini de hedef
almak zorundadır. Milli ve De -
mokratik adı.na ancak böyle layık
olabilir. Itiyle bir cephe, hem
TÜTED, TöB-DER, TMMOB;TÜu
DER, DEV-GENÇ üyelerinin, hem
de bütün 1tırtsever ve demokratla-
rın talebidir. E|iitün halkm talebi-
dir. Ekiyle bir cepheyi gerçekleş-
tirebilmenin ilk adrmr ise İGD ve
İrO ginl dernekleri güçbirliğibop
lantrlaruıdan kovmaktır.
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SEHAL.MERAYI
SAYGIYLA Ah{tYoR(z
Siyasal Biğiler Fakiiltesi Devletler Hutçukıı profesiJr-

lerinden, Türk Dil Kunımu Başkanı Seha L. Meray, yaka-
landğı ağır hastalıktan kuriulamayarak 12 Eylül 1977 günü
hayata gözlerini 1umdu.

Seha L. Meray, uzun yıllar sürdürdüğü öğretim üyeliği
görevinde binle rce öğrenciyi yurtseve r fikirterle yeti ştir -.
ü. Üniversite özerk[ğinin ve dlişünce özgürlüğünün ka-
rarlı bir sawnrıcusuy&ı.

Seha.L. Meray, halkını, yu,rdunu §even, Türkiyeıninba
ğımsız bir dış siyaset izlemesi ve kenü güciine ğlıanma-
sınr sawn€uı yırtsever bir aydındr.

Meray'r sa5gr ile anar, ailesine başsğlğı dileriz.
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L23. şaJnmızda Çin Komüni§t Partisinin 1l.
I(ongre sinin bi ldi ri sinin bi r ö zeti ni sunmu ştuk..
Aşağıda bildirinin tamamınr yayrnlı1,oruz.

Çin Komünist Partisinin ll. Kongresi [2-18 A-
ğustos 1977 tarihleri arasrnda Pekinlde yapıldı.

Parti Kongresinin başkanlığını bilge önderimiz
Başkan Htıa Guo-feng yaptı.

Bı Parti Kongresi, büyük önderimiz veöğretme
nimiz Başkan Mao Zedungıt,n ölümünden §onra,Par
timizin Vang Hung-ven, Çang Çun-çiao, Çiang Çing
ve Yao Ven-5ırantrn ı'Dörtlü Çete"sini ezerek büyük
bir zafer kazandığı bir zamanda toplantrl,a çağırıl -
dr. hı Kongre, Başkan Maoınun büyük bal,rğrnı
yükselten ve Başkan Maoıntın proleterdevrimci çiz-
gisine, Marksizme, birlik ve bütünlüğe, açülık ve
dürüstlüğe sımsrkı sarrlan bir kongre5,di. h.ı bir
birlik ve zafer kongresildi.

l Ağusüos günü Parti Kongresinin hazırlü top -
lantısr yaprldı. Toplantı, Parti Kongresi için 223
delegeden oluşan bir Başkanlık Divanı seçti. Divan
Başkanlığına Hua Guo-feng 1,oldaş seçildi. Yeh
Cien-l,in , Deng Siao-ping, Li Sien-nien ve Vang
Dung-sing 5,oldaşlar Divanrn Başkan Yardımcılüla-
rına ve Vang D:ng-sing 1,oldaş alnı zamanda Baş-
kanlft Divanr Genel Sekreterliğine seçildiler. Ha-
zırlık toplantrsrnda bulunanlar, l0. \,1erkez Komite-
si 3. Genel Toplantrsr tarafından btı Kongre için tek

lif editen üç noktadan ibaret aşağıdaki gündemi o5"
bi rliğiyle kabtıl ettiler :

l- Merkez Komitesinin siyasi raporunun sunulm,
Sl ,

2- Çiıı Komünist Partisi iüzüğünün değiştirilme,
si ve Parti tüzüğünün değiştirilnıesi üzerine rapo-
run stınulması,

3- Merkez Konritesinin seçinıi.
Toplantı, Vang Dtıng-sing 1,oldaşın sunduğı.ı I\,Ier-

]<ez Komitesi Siyasi Biirosunun 11. Parli Kongresi
delegelerinin temsil yetkilerinin kontroltı hakkında
raporu o1,1ıirliği1,1.e kabul etti. Raporda şu tespit
yapılı1'ordtı : Kontrol sonı,ıctında bütün delege[erin
hukrıki temsi1 yetkisine sahip oldrıkları orta},a çık -
mrştı.

Rı Parti Kongresiııe bütün Partinin 35 mil1,ondan
fazla üyesini temşil eden 15l0 delege katıldı. Onlar,
çeşitli bölgelerin ve birliklerin Parti örgütleri ta-
rafından Partinin demokratik merkeziyetçilik ilke-
lerine kesinlikle rılularak, ciddi bir şekilde kitle
çizgisi izlcnerek ve birçok görüşmelerden sonra
resmen seçilmişlerdi. Btı seçimde Parti içinde ve
dışında kitlelerin düşünce[eri en geniş bir şekilde
dinlenmişti. Delegeler arasrnda Partinin kuruluş
yıllarından Biilük Proleter Küttür Devrimine kadar
sınanmrş !,aşlr, orta !,aşlı ve genç Parti üyeleri
vardı. Delegelerin çoğu en iyi, örnek işçiler _ve
şavaş kahramanlarrydı. Pek çoğu "Sanayide Da-

çinglden öğ,ren" ve "Tarımda Daçay'dan öğren''
hareketlerinde öne çıJ<mış Parti üyeleriydi. De[e-
gelerin yizde 72,4lü işçi, köylü, asker ve diğer e-
mekçiler, yüzde 6,7lsi devrimci aydınlar, yüzde

20,9tu devrimci kadrolardr.1 Kadrnlar bütün delege
lerin yüzde 19ıunu, milli azınlıklar yüzde 9,3 ünü

orta 1aş[ı ve gençler ise yüzde 73,8lini oluşturuyoı
du. Parti Kongresine Tayvan eyaletindeki Parti ü-
yelerinin delegeleri de katılgıışlardı.

ı
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Parti Kongresi, 12 Ağııstos günü öğleden sonra
saat 3.30tda Büyük Halk Kongre Salonunda tören-
le açıldı. Bilge önder Başkan Hua ve Başkan Yar-
dımcrları Yeh Cien-yin , Deng Siao-ping, Li Sien-
nien ve Vang Dung-sing trübünlerde gözüktükleri za
man, bütün delegeler ayağa kalkarak uzun süre
coşku},la alkışİadılar.

Başkan Hua Guo-feng Parti Kongresinin açıldı-
ğını ilan etti ve bando "Doğu kızrldır" marşını çal-
mal,a başladr.

Başkan Hua, Çin Komünist Partisi Nterkez Ko-
mitesi adına Parti Kongresine Si],asi Raporu sundu.
Başkan Hua önce orada bulunan bütün 1,oldaşları,
Partimizin, Ordumuztın ve Halk Cuınhuril,etimizin
Kur!ıcıısu, ülkemiz proletar5,asrnrn ve bütün mil-
liyetlerden halk kitle[erinin büyük önderi ve öğret-
meni Başkan Nlao Zedı"ınglun, halkımızınbül,ük pro-
leter devrimcileri ve Başkan NJIaolnun uzun slire
srnanmrş 1,akrn mücadele arkadaşlarr sa5gın Baş-
bakanımrz Cu En-lay ile Ulusal Halk Kongresi Da-
imi Komitesinin sa5gın Başkanr Çu Teh'in, l0. Paİ-.
ti Kongresinden bu yana ve geçtiğimiz yıllarda ölen
ve hepsi de halkımızın devrimci davasr için çok bü-
5.ük hizmetlerde bulunmuş olan Kang Şeng, DungBi-
vu, Li Fu-çun, Çen Yi ve Ho Lung 1,oldaşların,l\{er-
kez Komitesinin ölmüş olan bütün ül,elerininvePaı-
ti ve devrim için önemli katkrlarda. bulunan bütün
diğer 1,oldaşların anısına salgı durrışuna çağırdı.

Başkan Hua raporda şöyle dedi: "Btı Parti Kong-
resinin büyiik tarihi görevi, Başkan \,Iao'nun büyiik
bayrağını yükseltmek, onun eserini devamettirmek,
Vang-Çang-Ciang-Yao'DiirtlüÇete'sine karşı
mücadelenin sonuçlarrnr toparlamak, Partinin esas
çizgisinde ve proletarva diktatörlüğü altında dev-
rimin sürdürülmesinde sebat etmek, Parti içinde
ve dışında bütün olumlu etkenleri hem 5ıırt içinde
hem dışrnda harekete geçirmek ve birleşilmesi
mümkün bütün güçlerle birleşmek, zincirin esas
halkasrnr kavralarak ülkede büyük bir düzen kur-
mal<_,şeklinde ifade ettiğ,imiz stratejik kararın ger-
çekleştirilmesi için ve ül}iemizi daha bu 1,üzyılda
bülük, modern ve güçIü bir sosyalist devlet haline
getirmek içiır mücadele etn-ıektir.'ı

Başkan Hua şuna işaret etti: "50 yıldan fazla bir
zamandaııberi Çin devrimindekibiitün zaferler, Baş-
kan Nlao'nun önderliği altında ve onun devri mci çiz-
gisinin rehberliğinde kazanılmıştır. &ışkan llaoı
nuıı bavrağ,ı Çin halkınıır devriminin zafer bayrağı -
dır. Başkanil{ao, llarksizm-Leninizm mirasını
devraldı, savundu ve geliştirdi. O, zatnanrmrzrnen
bi.iyük Marksistiydi. lIao Zedtıng Düşüncesi 11ark-
sist-Leninist teoriııin hazinesinde en 1,eni zenginlik
ve Başkan NIao|ntın zamanımrza bıraktığı en değer-
li mirastır. \{ao Zedung Düşüncesi ba5,rağı, diinya
halklarının devrimi için de zafar ba}ırağrdrr, Baş-
kan Nlaoınun devrimci teori ve pratiğinin Çin hal-
kına, dün5,a proletar}asrna ve bütün dünyanın dev-
rimci halklarına sağladğı kazançlar öl|imsüzdür .

Başkan \,Iaolnun büyi.ik bayrağrnı 1ükseltmeli ve ka-
rarlılıkla savunma[r},rz. B'ı hazineli nesilden ne-
sile devretmelil,iz. Btı, tüm Partimizin, tüm Or-
dumtızun ve ülkemizin bütün milliyetlerilen halk kit-
lelerinin kutsal bir ödevidir; birlikte mücadelemi-
zin ve devrimin sürdürülmesinin siyasi temelidir ;

ülkemizde sos},alizm davasrnrn ve dünya proletar -
yasının devrim davasrnrn zafer\e ilerlemesinin gü-
vencesidir. ı'

ll, Çizgi mücadelesinin sonuçlarrnı toparlayan
Başkan Hua şunu tespit etti: l'Başkanımız Mao bil-
ge[ği ve büyüklüğüyle temayiz etmişti. lDörtlü Çe-
telnin Parti düşmanr faaliyetlerini o çoktandır gö-
,rüyordu. Onlarr sü sık büyük bir ciddiyetle eleş-
tirdi, sert bir şekilde uyardı. B,zzat kendisi Par-
timizi onlara karşı tekrar tekrar mücadeleye sev-
ketti. Başkan Maolnun bir dizi önemli ve bilge ka-
rarı, sonradan'Dörtlü Çete' sorununu çözebilme-
miz için bir temel oluşturdu. Partimizin ll. Çizg
miicadelesinde kazandığr bu büyiü zafeti büyük ön -
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Resiınde Başkan Hua Guo-feng, Yeh

der Başkan Maol1a, Mao Zedung Düşüncesine
Başkan Maotnun devrimci çizgisine, biiyük Parti-
mize, büyük Ordumuza ve büyi.ik halkımrza borçlu-
ıl-ız."

Başkan Hua raporunda Başkan \1aolnun proletaF
1a diktatörlüğü altrnda devrimin sürdürülmesi üze-
rine büyiik teorisini esaslr bir şekilde açıkladı. Baş
kan Hua şö1,1e dedi:"Başkan Mao hllarks?rn. ve Le-
ninlin düşüncelerini devraldı, savundu ve geliştirdi
Eki5ı[gç. proletarla diktatörtüğü altrnda devrimin
sürdürülmesi üzerine büyiik ve m[ikemmel teoril,i
yarattı. hı büşük teori, proleter devriminin zafer
kazandığı bir ülkede proletar5,a diktatörlüğünün na-
sıl sğlamlaştrrrlacağr,kapitalizme geri dön$şün
nasrl önleneceği ve sosplizmin nasıl inşa edil'ecş
ği konusunda esas 1,olu gösterdi. Bu,proleter dev-
rimi ve proletarl,a üktatörlüğü teorisine Başkan
I\llaoınun Marksizmin gelişme tarihinde son derece
önem[i bir 5,er alan en bü5,ük katkısıdır. "

Başkan Hua şunları sö5,1edi: "Partimizin lt. Çiz-
gi mücadelesi ideolojik ve teorik açıdan şu sorun
etrafrnda dönü1,ordu: Proletarya üktatörlüğü al -
tında devrimin sürdürülnıesi teorisinde sebat et -
mek veya onu tahrif etmek. B: sonın bu çizgi mii-
cadelesinin belirleyici bir niteliğiydi. lDörtlü Çete',
Başkan \Iaotnun büyük teorisinİ inkar etti. 'Dört[ü
Çete'. her konuda, Partinin sos},alizmin tüm bir
tarihi dönemi için esas çizgisini ve BaşkanNIao'nun
kapitalist },olu izle},en iktidar sahipleri üzerine tüm
görüşlerini tahrif etti. Onlar karşr devrimci bir
siyasi program tezgahladılar. hına göre,eski kad -
rolar lburjrıva demokratlarrll,dı. Btı ise l kapitalist
1,oltı izle5,en iktidar sahipleril demekti. lDiirtlü Çe-
te' Partimizin ve Ordunrtızıın orta.lerinde lbtırju-
vazinin oturdrığıı', iftirası1,1a soslalizm döneminde
düşmanla aramrzdaki ilişkileri tepetaklak etti. On -
lar, hükümet ve Ordu içinde çok sayıda kadrolu de.
virmel,i, Partimizi ve Ordunırızu parçalamayr, pro-
letarya diktatörlüğünü 1ıkmayı ve kapitalizmi ge-
ri getirnıeyi denediler., "

Başkan Hua, 1\{ao Zedung Düşüncesi silahına sa-
rrlarak "Dörtlü Çete"nin karşr devrimci silasi proç
ranrnı. derinliğine dleştirdi. O şuna işaret etti :

"Parti ve devlet içinde en 1tiksek iktidar Marksist -
Leninist çizgide sebat eden bir önder kadronun e-
linde bulundrığu sürece, Parti içindeki kapitalistyo
lu izleyen iktidar sahipleri bir avuç olmaktan öte gi-
demezler. Onlar daima açrğa çıkartılacak ve te -
mizlenecektir. Onlar yeni bir burjuvazi o[uştura-
mayacaklardır. Partimizin yaşlı kadrolarrnrn ezi-
ci çoğunluğu proleter devrimcidirler, kesinlikle
rburjuva demokratları' değildirler. Başkan NIao,
t Üç Evet ve Üç tlayrrl temel i lke sini ortaya ko ydu. Bı -
nunla Parti içindeki kapitalist yolu izleyen iktidar
sahiplerinin açık ve berrak bir şekilde tanrnması i-
çin esaslı bir ölçüt verdi. Eğerbu ölçüte sarrlrrbak,
Liu Şao-çi, Lin Biao ve'Dörtlü Çeteı gibi kapitalist
yolu izleyen iflah olmaz iktidar sahiplerini şaşma-
dan tanıyabilir, kadrolarl ve kitleleri sevkederek
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-ying ve Deng Siao-ping görülüyor.

nları esaslr bir şekilde tecrit edebilir ve boplu

;üçlerimizle bir vuruşta darmadağrn edebiliriz. "
Başkan Hu a şu tespi ti yaptr: "Parti 4üşmanı l Dört,

i Çete'nin ezilmesi Bülük Proleter Kiiltür Devri-
ıinin 1,eni ve muhteşem bir zaferidir. " Başkan
ua daha_ sonra Eliil,iik Proleter Küttür Devriminin
aferinin önemli kazançlarrnr ve tarihi önemini
urguladı ve şöyle dedi:"Ülkemizin Eliiyük Proleter
.ültür Devrimi, proİetarü,a diktatörtüğü tarihine
üytik bir öncü hareket olarak geçecektir. " Sonra
öyle konuştu: "Şimdi lDörtlü Çetel devrildi. Bı
urum, bizim Başkan Maolnun emirlerine uyarakis
ikrar ve ,bi"liğl gerçekleştirmemizi ve ülkede bü-
ük bir düzen kurmamızr sağlalacaktır. 'Diirtlü Çe
ılnin ezilmesi ülkemizde 11 1ıldır devam eden l.
}iilük Proleter Kültür Devriminin zaferle sona er-
ıesinin belirlel,ici işareti olmuştur. Fakatbu asla
rnıf nıücadelesinin bittiği, proletarya diktatörlüğ,ü
ltında devrimin sürdürülmesinin sona erdiği de-
rek değildir. Başkan NIao|nun öğretisine u5,arak
roletarya diktatörlüğü aliında devrimin sürdürül-
ıesini sonuna kadar götiirmeliyiz. "

Başkan Hua raponında bugünkü mükemmel di.inya
urumunu tahlil ederek şöyle dedi: l'Devrimin et-
enlerinin sürekli olarak artmasınrn yaırt slra, sa-
aşın etkenleri de önemli ölçüdç artmaktadrr. Sov-
etler Birliği ve ABD yeni bir dÜnya savaşınrn kay-
ağınr oltışturuyorlar. Sovyet sosyal-enrperyali z -
ıi bu ikisinden daha tehlikeLi olanrdrr, Biitün tilke-
:rin halklarr uyanıklıklarrnı artırmalı, sımsıkı biı*
:şmeli ve kararlrlıJ<la nrücadele etmelidirler. "

Başkan Hua şöyle dedi: "Başkan Lllaoınun biiyiik
a.vrağrnı yiikseltmeli, proleter enternas5,onalizmi-
e sarılmah ve Başkan 1\{aoıntın dış politikadaki deJ
.mci çizgisini ul,gulamaya devam etmelil,iz, Sos-
ıListdevletlerle, dünyaproletaryasıyla, ezilen
ı]]<lar ve boyunduruk altındaki uluslarla birliğimi-
i ve Üçüncü Dünyanrn diğer ülkeleriyle dal,anışmt
ıızr güçlendiimeli5tz. Emperyalizmin ve soslal -
mperyalizmin saldrrı, yıkrcılık, müdahale dene-
m ve baskrslna maruz kalan bütün ülkelerle bir-
ışnıeli, iki süper devlet Sovyetler Birliği ve ABD
in hegemonyacrlrğına karşr mümkün olan en geniş
irleşik cepheyi oluşturmalıyrz. Barış içinde bir r
ada yaşamanın beş ilkesi temelinde çeşitli ülke-
:rle _ilişkiler kurmalr ve geliştirmeli7ız, Dünya-
aki bütün gerçek Markşist-Leninist Parti ve ör-
ütlerle birliğimizi güçlendirmeli ve merkezinde
cvyet dönek kliği bulunan modern revizlonizme
arşr mücadeleyi sonuna kadar yürütmeliyiz. ''

Başkan Hua, Başkan Maoınun dünyanrn üçe bö-
inüşü üzerine teorisini derinlemesine açıkladr ve
ınu tespit etti : "Bu teori bugünkü uluslararasr mii-
ıdelenin esas yönelimini berrak bir şekilde ortala
ıydu, devrimin temel gücünün, baş düşmanlarrnm,
ızanrlabilecek ve birleşilebilegek ara güçlerin.kim
ır olduğunu apaçık gösterdi. hı, dünyadaki ı srılıf
ıücade lesinde dünya p roletaryasına bi rle şi lme si
oümkün bütün güçlerle birleşmek ve başdüşmanlara
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karşr mücadele etmek için mümkün olan en geniş
birleşik cepheyi oluşturmak imkanrnr veriyor. hın-
lar, içinde bulunduğumu z zarrıa$ için dünya prole-
taryasınm doğru stratejik ve taktik tespitidir, u-
luşlararası mücadelede proletaryanrn sınıf çizgisi -
iir. l'

Başkaı Hua şöyle dedi: "l. Biiyuk Proleter t(,İl-
tür Devriminin zaJerle sona ermesiyle birlikte , ül-
kemizde sosyalist devrim ve sosyalizmin inşasr ye
ni bir gelişme aşamasrna girmiştir. Durum mükem
meldir. Kitleler ülkede büyük bir düzenliliğin has-
retini duluyorlar. lDörtlü Çetelnin açığa çıkartrl-
masl ve eleştirilmesi için yürü,ttüğümüz büyiik sınıf
mücadelesi, halk ekonomisinde ileri doğru yenibir
atrlrma yol açmıştrr. Bilimsel-teknik alanda dev-
rim, eğitim, edebiyat, sanat ve sağlık alanlarında
devrim gelişmektedir, l'

Başkan Hua şunu tespit etti ı:llParti Merkez Ko-
mitesinin zincirin esas halkasınr kavrayarak ülkede
büytik bir düzentilik sğlayalım, şeklinde ifade etti-

ği stratejik kararınrn özü şudur: Başkan Maoınun
büyük bayrağrnr yiikseltmek ve savunmak, kittelefi-
en geniş bir şekilde seferber etmek, birleşilmesi
mümkün bütün güçlerle birleşmek, lDiirtlü Çete l

nin açğa çıkartılması ve eleştirilmesi için verdi-
ğ'imiz büyük mücadeleyiı sonuna kadar sürdürmek,
onlarrn karşı devrimci revizyonist çizgisinin zaran
lı etkilerini tamamen yok etmek, 1l. Çizgi mücade-
lesinde zaferinkazançlarrnr sağlamlaştrrmak ve

daha da geliştirmek, ülkernizde siyasetin, ekonomi
nin, askerliğin, kültürün ve dış politikanın bütün
alanlarrnda Başkan Mao'nun proleter devrimci çiz-
gisini çok yanlr ve düzgün bir şekilde uygulamak. "

Başkan Hua, zincirin esas halkasını kavrayarak
ülkede büyük bir düzenlilik sağlamak için Partinin
bugünkü ve ilerdeki esas görevlerini etraflı bir şe-
kilde açıkladı.. Bu görevler şunlardrr:

O "Dörtlü Çetel!1,i açrğ,a çüartmak ve eleştir-
mek için verdiğimiz büyük mücadeleli sonunakadar
götürmelil.iz.

o parti}ıi ve çahşma tarzııı düzeltme hareketini
i 1.i u ygu lamah, P arti inşası.nı güç lendirmeli 3riz.

O Partinin her seviyedeki yönetim organlarrnr
başarrlı bir şekilde düzenleme[i ve inşa eLmelil.iz.

O Devrime sarrlmalr, üretimi teşvik etmeli ve
halk ekono misini ilerletmeliyiz.

O Kültür ve eğitim alanında devrimi iyi uygula-
ırıalr, sosyalist kültür ve eğitim işIerini güçlü bir
şekilde geli ştirmeli yiz.

O I{a lkın devlet aşgrtını güç lendirnıe li y,i z.
O Demokrasi5d geliştirmeli vedemokratik mer-

ke zi 1,etçi liği güç lendirmeliyı z.
O Çok yanlr ve temkinli bir şekilde planlamah,

her alanda düzenli çalrşma y,öntemini benimsemeli
ve sosyalizmin inşas], için bütün olumlu etkenleri
kullanmalryız.

Başkan Hua şöyle dedi:"Kitleleri topyekün se-
ferber etmeye devam etmeli, ltlijrtlü Çetelnin kan
şı devrimci revizyonist çizgisinin aşırr sağcı tabi-
atrnı ve bunun çeşitli alanlardaki yansrmalarrnrta-
mamen açığa çıkart.mak ve eleştirmek için bir halk
savaşı yürütmeliyiz. lDörtlü Çete|ııin en yüksek
Parti ve devlet iktidarrnr gaspetmek için -giriştiği
komp1olarla ilişkili insanlarrn ve o1grıların araştr-
rılmasr, ıDörtlü Çeteıyi açrğa çüarma ve eleştir-
me kampanyasrnrn önemli bir parçasrdır. B-ı araş-
trrma çalrşmasrnr başarryla yürütmek için en geniş
kitleleri seferber etnıeliyiz. Al.rıı zamanda, hare-
ket ne kadar derinleşirse, Parti siyasetine dö o dş
rece iyi uymak gerekir. ll-)ijrtlü Çeteryi ve ağrr
suçlar işlediği halde hiç bir pişmanlık ve düzelme
belirtisi göstermeyen bir avuç iflah olmaz tarafta-
rını azami derecede tecrit etmek ve en güçlü dar -
beyi indirmek için kadrolarrn ve kitlelerin yüzde g5t

inden fazlasryla birleşmeliyiz. ıı

.. Başkan [Iua.şunu ilan etti:t'Merkez Komitesi, 5.
Ulusal Halk Kongresini uygun bir zamanda topla-

-m-.eya karar vermiştir. Aynı zamanda, Çin Halkı-

Başkan Hua Cıııo-feng

nrn Siyasi Danışma Konferansrnın S. Ülke Komi.tesi
de üoplanacaktrr. Parti içindeki ve dışındaki blltiin
olumlu etkenleri harekete geçirmek, tüm Partinin,
tüm Ordunun ve ülkenin bütün mitli'yetlerden halk
kitlelerinin biiyiik birliğini güçlendirmek, pıole-
tarya diktatörlüğiinü sğlamlaştırmak ve büyük sot
yalist anavatanımızrn inşasr için birlikte mücadcle
etmek üzere cidü bir çaba göstermeliyiz.

Başkan lfu.alnın dört saat süren siyasi raporu:
nun okunması, sürekli olara]< coşku_rı alkrşlarla ke-
sildi.

13ğustos günüöğIeden şonrasaat 3.30ıda Kong-
renin ikinci oturumu başladı. Çin Komünist Partisi
Merkez tiomitesi adına Başkan Yardrmcrsr Yeh
Cien-yin .coşkun alkışlar arasında Parti tüzüğünün
değişmesi üzerine raporu okudu.

Başkan Yardrmcrsı Yeh ilkönce şunu tespit etti:
"Hua Guo-feng yoldaş Başkan Mao'nun bizzat seçti-
ği halefidir, Başkan Hua'nrn başrnda bulunduğu
Parti Merkez Komitesinin siyasi ve örgütsel çizgl-
sinin tamamen doğru olduğunu pratik ispat etmiştir.
Başkan Hua, Başkan Nlao'nun iyi bir öğrencisi ve
halefi, Partimizin ve halkrmrzrn bilge önderi ve Or
dumuzun bilge Başkumandanr di.ye anrlmaya layıkl
trr. Başkan Hua, ülkemizde Başkan Maolnun baş-
lattığı proletaryanın devrimci davasrnr kesintisiz
bir şekilde ilerletecek, Partimizi, Ordumuzu veü[-
kemizin bütün milliyetlerden halk kitlelerini 2l
yüzyrla zafer içinde sevkedebekt,ir. t'

Başkan Yardrmcısr Yeh şunlarr söyledi: 'Dörtlü
Çete' Parti inşasrnı baltaladı ve Partimizi bir bur-
juva partisine dönüştürmek istedi. Biz, BaşkanMaot
nun Parti inşasr ile ilgili düşünceleri temelinde ll.
Çizgi mücadelesinin yeni tecrübelerini toparlamalr
ve 10. Parti Kongresinde kabul edilen Parti tüzüğü
üzerinde birkaç gerekli değişiklik yapmahyrz. t'

Başkan Yardrmcısr Yeh, Parti tüzüğü değişiklik
taşarısr üzeriııe sekiz önemli noktayı açıkladı: Baş-
kan Maotnun büyiik bayrağınr yükseltmek ve sawn-
mak üzerine; Partimizin tabiatı ve Partimizi 1,ön-
lendiren ideoloji üzerine; Partimizin soslalizmin
tüm tarihi dönemi için temel programr ve esas gö-
revleri üzerine; " Üç Evet ve Üç Hayrrı' temel it-
kesi lizerine;Partiniiı demokratik merkeziyetçiliği ü
zerine; Partinin kadro çizgisi üzerine; Partininiyi
geleneklerinin ve üstün çalrşma tarzrnrn kotunmasr
ııe geliştirilmesi üzerine ; Parti üyelerinden ve
Partinin temel örgütlerinden istenen görevler üze-
cine-.

Başkan Yardımeısr Yeh şunu tespit etti: '''Yen
Parti tüzüüü.. Dartimizrn ] davagının zaierle, İ le rle,
mesini sğlamak için tüm Partinin Marksizm
Leniniz m-Mao Zedung Dü şünce sinin büyiik bayrağr
nı daima yiiksek tutmasr ve kararlrlüla savunması
gerekliğini vurgulamaktadır. Değişiklik tasarısı,
Partinin revizyonizme karşı mücadelede, dogm4-
Lizm ve dardeneyciliğe karşı mücadelede, diyalelıtik
ve tarihi materyalist dünya görüşünde ve idealist
ve metafizik di.inya görüşiine karşı mücadelede sebat
etmesi gerektiğini vurguluyor. Yeni Patti tüzüğün,
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mücadelenin sonuna kadar götürülmesi gerektiSni a
çıklaü.

(baştarafı orta sayfada )

de ıÜç Evet ve Üç Hayrrı temel ilkesine sarılma-
nın önemi üzerinde durululıcr ve üç temel ilkeye
aykırı olan al<rmlara karşı korkusuz bir devrimci
ruhla müc,adele etmenin gereği vurgr.ılanılıor. Yeni
Parti tüzüğü, demokratik merkeziyetçiliğin son de-
rece büyiik önemini belirtilor ve demokrasinin ta-
mamen geliştirilmesi gerektiğini, eleştirileri bas-
tırmaya ve misilleme yapmaya kimsenin hakkı ol -
madrğrnı, bunu yapanlarrn durumları iraştırılarak
cezalandırrlacaklarını tespit eü5,or. Tüzük, sadece
demokrasinin değil,.ondan da,önemlisi, merkezi-
yetçiliğin zorunlu olduğunu ve Parti disiplininin gü9
lendirilmesi gerektiğini vurgulu1,or. Yeni Parti ti.i-
züğü, demokratik merkezivetçilik ve. disiplin ilke -
lerini savunmak için Disiplin Denetim Komisyonlarr
kurulmasınr öngörü1,or. Yeni Parti tiizüğli a}ırrca
Başkan Maolnun proletaryanın devrimci davasrnrn
halefleri içiır öne sürdüğ,ü beş talebe uygrın olara]<
mil1'onlarca ve mi[5,onlarca halef 1,etiş|irilmesini ve
her sevi5,edeki .xinetim organlarrnrn yaşlı, orta yaş
lı ve gençlerin üçlü bilenrişi ilkesine göre oluştu -
rulmasrnr öngörmektedir. Yeni Parti tüzüğ.ü, kitle
çizgisi ve gerçeği olgrılarda aranıak geleneklerini
korumak ve daha da geliştirıırek gerektiğini vi,ı rgu-
lrı5,or ve Parti ül,elerinin siyasi sevi5,elerini 5.üksel.
tutmak içiır, bütiin yeni Parti |i.\.elerinin ancak ],e-
terli bir adaylrk süresinden sonra düzeırli Parti ü -
5,eliğ,ine alrnınalarrnr öngörii1.or, "

Başkan Yardrııcrsı Yeh, Parti tüzüğünde deği-
şiklik tasarrsrnın Başkan X{aornun bül,ük ba.l,rağrnr
yükselttiğini, tanamen onrın Parti inşasr üzerine
öğretilerini canlandırdğını, pro[etar5a diktatörlüğü
altrnda devrimin sürdürülmesi teorisinin ve bununla
ilgili çizginin tüzüğün rııhunu oluşturdrığunu ve

'Dörtlü Çeteıl,i eznıedeki bülük zaferinkazançları-
nı yansıttığ,rnı belirtti. Başkan Yardrnıcısr Yeh şu-
na işaret etti : l'Bı Kongrede kabul edilen yeni Par-
ti ti,izüğü, Partimizin ideolojik ve örgütsel inşasrnı
güçlendirmek için önemli bir silah olacaktır. Eliitün
kademelerdeki Parti örgütteri ve l(omünisL Parlisi-
nin her ür,esi Parti tüzüğünü ciddi bir şekilde ince-
lemeli, ona kesinlikle u5,malr, kararlılıkla u5,gula-
malı ve tüzüğe a5,krrı olan her söze, her eyleme
karşr mücadele etmeliür. t'

Parti Kongresinde Başkan Huarnn ve Başkan
Yardrmcrsr Yeh'in raporlarr ve Parti tüziiğünde de-
ğişiklik tasarrsı ciddi ve canlı bir şekilde tariışı[dı.
Delegeler sevinç ve güvenç ğoluydular ve bütün di.i-

şünceleriniaçftsözlüliikledilegetirdiler. Parti
Kongresi, canlı ve lıareketli bir hava içinde cere -
yan etti, Partimizin i5i geleneğini ve çalrşnıa tar-
zınr geliştirdi ve Partimizin birliğini ve gelişmesi-
ni yansıttr.

Tartrşmalar srrasında delegeler bü5,ük önderi-
miz ve öğretmenimiz Başkan tlaolntın bü5tik ka-
zançlarur iftiharla andılar, "Dijrtlü Çeteı'nin eziI-
mesinde tüm Parti5,i 1,öneten, Pdrtimizi ve devleti-
mizi kurtaran bilge önder Başkan Huarnrn başarıla-
rınr övdüler. Parti Kongresinin Başkan Hrıaınrn si-
yasi rapbru hakkındaki düşüncesi ştıl,drı: Siyasi ra-
por, l\Iarksizm-Leninizm-lIao Zedrıng Düşüncesi
bayrağını 1,üksek tutrı5,or, Partinin il. Çizgi ınüca-
delesinin başlıca tecrübelerini bütün 5,önleri1,1e to-
par[ı5,ordrı. Başkan \Iaoınuıı proIetar5,a diktatörlü-
ğü altında devrimin sürdürülnresi üzerine bii5,ük te-
orisini i5,ice açıkh1:or, dünyadaki ve ülkedeki duru-
ınu deriniiğ,ine tahlrl edi},or, bugünkü ve önümüz-
deki görevleri berrak bir şekilde ortaJ,a ko5ıı5,ordu.
Silasi rapor, Partimizin. Ordumuzün ve halkrmr -
zın sosl,alist devrimde ve sos5,aliznrin inşasında
kazaıac ağı ü,eni zafe rleri n müc ade le p ro gra nırld r.

DelegeIer, "Dörtlü Çeieı'nin anti-komünist, halk
düşmanı ve karşr devrimci suçlarrnr pratiğe bağlı
olarak bütün alanlarda açığa çftardılar ve öfkeyle
eleştirdiler. Parti Kongresi, Partinrizin Parti düş
manr Vang-Çang-Ciang-Yao kliğini ezerek 11. Çizgi
mücadelesinde kazandrğr büyiik zaferi candan kut-
ladr. Kongre, Hua Guo-feng 1,oldaşın başrnda bulurı
duğtı Merkez Komi[esinin "Dörtlü Çete"yi ezmek
için aldğı bir dizi önlemi ve Parti 10. Merkez Ko-
mitesi 3. Genel Toplantısrnrn Parti düşmanr Vang
llung-ven, Çang Çun-çiao, Ciang Çing ve Yao Ven-
yııan' kli$ hakkındaki kararrnr ayıen onayladı,"Dö rt-.
lü Çete'tnin açğa çı}artrlmasr ve eleştirilmesi için

Delegeler, dünyadaki ve ülkedeki durum üzerine
tartrştrlar. Parbinin tl. Çizgi mücadelesindeki büyük
zaferinin ülkedeki miikemmel durumun esaslr bir i-
şareti olduğunu saptadılar. ''Sanayide Daçing l den
öğren" ve t'Tarımda Daçayldan öğrenı'kitle hare-
ketleri her zamankinden daha canlr bir geIişme
gösteriyor. Her yerde7ileri şeylerle mukayesede ,

onlardan öğrenmede vf oıLara yetişipgeçmede deıp
rimci ve sosyalistşdrrşmalar düzenleniyor, ileri
Olan gerİ kalana 1,ardrm edi1,or. Sanayi, tarım ve
diğer alanlardan hep yeni },eni ,sevinçli haherle ge
li1,or, peşpe§e rekorlar kırrlr1,or. Parti Kongresi,
başrnda Başkan Hrıa'nın bulunduğu Merkez Komite-
sinin önderliğinde zaferden zafere koşacağrna, dev-
rime sarrlrp üretimi, çalrşmayı ve savaş tehlikesi-
ne karşr hazrrlüları [eşvik edeceğine, daha i5i e-
serler yaratacağrna, ''Dörtlü Çeteltnin engelleme ve
baltalamalarrnrn sebep olduğu zararların üstesin-
den geleceğ,ine ve üIkemizi nıodern ve güçlü biı:sos
1,alist devlet hahine getirmek için daha büyük kat-
kılarda bulrınacağrna dair güvence verdi.

l8 Ağustos günü öğleden sonra saat 3,00lte Par
ti Kongresi i.içüncü defa toplandı. Geniş kapşamlr
tartışıı-ıalar ve göriişıııelerden sonra, deiegeler giz-
li o5,1a Ciı,ı Korıünist Partisinin ll. XIerkez Komite-
sini seçtiler. Siyasi Rapor üzerine karar, Çin Ko-
nıünist Partisinin 1,eni tüzüğü ve Parti tiizüğünde de

ğişiktik üzerine rapor o5,birliğ,iyle kabul edildi.Paı-
ti Kongresinin Yiirütnıe Kı,ırulu Başkanı Deng Siacr
ping voldıış,bilge öııder Hua Guo-feng 1oldaşın NIeı-
kez Konritesi ü5,eliğine seçildiğini bildirince, bütün
salon coşktın alliışlarla uzun süre çrnladı. \'Ierkez
Komitesine 20l ül,e ve l32 aday ül,e seçildi.

Başkan Yardrmcısr Deng Siao-ping coşkun alkış-
lar arasrnda kapanış konuşmasrnr 5,aptı. Bu arada
şunu tespit efti:"Bı Parti Kongresi, Başkan l\Iao l

nun devrimci çizgisini doğru ve kapsamlı bir şe -
kiide ul,grılayan, Partimizin ili geleneklerini ve
mükemmel çalışma tarzrnr yeniden canlandrran ve
ülkeınizde sosyalist devrinıde ve soslalizmin inşa-
sında 5,eni bir aşamayr başlatan bir Kongre olarak
Partinıizin şanlr tarihine geçecektir. ı'

Başkan Yardrmcısr Deng Siao-ping şunları söy-
ledi :ı'Partimizin-Başkan ]\{aoInrın 1,arattğı ild ge-
leneklerini ve kitle çizgisi, gerçeği oIgıılarda ara-
mak. eleştiri ve özeleştiri, alçakgönüllülük ve di-
ra5,et, kibirlilikten ve tedbirsizlikten sakrnma, sert
mücadel,e şeklindeki çalrşma tarzrnr ve demokratik
merkezi5,etçiliği 1,eniden canlandırmalı ve daha da
geliştirmeli5iz. Tüm Partide, tünr Orduda ve bütün
ülliede hem merkezil.etçiliğin hem demokrasinin
hem disiplinin hem özgürlüğün, hem irade birliği-
nin hem de kişisel gönül rahatlığı ve canlrhğın bir-
leştiği bir sil,asi duırım yaratmalıyrz, "

Başkan Yardrmcrsı Deng şöyle devam etti:llDört
lü Çete' ezildiğ,inden bu yana bütün Parti ve bütün
ülke 1,ep5,eni bir görününı kazandı. Daha şimdiden
önenıli zaierl.er kazandık. Fakat çözmemiz gere-
ken daha birçok sorun, 5,enmenriz gereken bir sürü
güçlük var. Kelimenin en gerçe\ anlamıyla kitlele-
re güvenir ve onlara dayanırsak, zorlukları birbi-
ri ardrna yeneceğimizden, zafer üstüne zafer kaza-
nacağrmrzdan tamamen eminiz. "

Başkan Yardrmcrsr Deng, tünr Partili, tüm Or-
du5u ve ülkenin bütün milliyetlerden halk kitlelerini
Başkan Nlaolnun bül.ük bayrağını yükseltmel,e ve
savt]nma},a, Başkan NIaoıntın vasi},etine sadık kal -
maya, Hua Guo-feng yoldaşın başında bulunduğu
parti Lterkez komitesinin etra^frnda daha süı bir-
leşmeye, proletarya diktatörlüğü altında devrimin
sürdürülmesinde sebat etme}€, Parti içindeki ve
dışındaki bütün olumlu etkenleri hem 1urtiçinde,
hem 1urtdrşrnda seferber etmeye. zincirin esas hal
kasrnr kavral,arak ülkede büyük bir düzentilik sağl
lamak şeklinde ifade ettiğimiz stratejik kararr ger-
çekleştirmek için kara,rhlüla mücadele etmeye,prg
letarya diktatörliiğünü sağlamlaştrrmal,a, daha bu
yüzyıl içinde ülkemizi büyiik, modern ve güçlü bir
sosyalist devlet haline getirmeye ve insanlü için
daha büyük katkrlarda bulunmaya çağırdı.

Çin Komünist Partisinin [l. Kongresi ı yüce ttEn-
ternasyonalı' marşlnın sesleri arasrnda başarryla
sona erdi.

(Pekin rad},osundan /Sinhua Haber Ajansı),
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Üçtü oportünist blok bir süredir

proletarya hareketini "sınrf işbirliği
yapmakla""'srnrf mücadelesini red-
detmek[e" §uç lamaktadır.

Proletarya hareketine yöneltilen
böyle suçlamalar 1,eni değildir. Etiyte
suçlamalarr 1970' lerde Behice Boranı
lar ve Mihri Belli'ler kullanıyordu.
1970|lere bir göz atarsak bu revizyo-
nistlerin, Üçtü blokun o zamanki a-
krl hocalarr olduğunu görürüz.

1970ıteki sınrf mücadelesi neldi?
Aren-Boranlardan, KrvıIcımlr ve M.
Belliı ye kadar uzanan reviz1,onistlere
karşr, Marksizm-Lenini zm-Mao Ze-
dung Düşüncesi bayrağını 1ükseltmel*
ti, l[illi Demokratik Devrimin özli o-
lan toprak devrimini ve Kürt mitleti-
nin kendi kaderini tafn hakkını karar
tı bir şekitde savunma]<tı. Proleter
devri mci ler bütün bu, konulardareviz-
yonizme karşı mücadele ederken, Üç-
lü oportünistler o zaman neredeydi?
onlar bu srnrf mücadelesinde l{aoze-
dung Diişüncesinin sa_flarında değil l
Kru şçev revi z5,onistlerinin saflarrnda
yer aldılar, Proleter devrinıcilere
"Pekin ağzıy|a konuşma5,rnı' diye sal-
drrarali, Nt. Belliınin borusunu öt-
türdüler. Jandarma ve komando bir-
Iikleri işçi srnrfrnın nrücadelesini zoı,
bahkla ezerken. ordunun tarafsız ol]
duğrı üzerine bildiriler çrkarttılar. HL
kinr sınrflarrn ordusunun devrim },a-
pacağrırr haval ettiIer. \{illi ıneselede
Türk şovenizminin kuyrpğuna takrla -
rak kürt milletinin kendi kaderini ta
1dn haJ<kııa karşı çıktılar. KrvrlcınrlrI
nrn "cici çoctıklar" diye boırcrık tak-
tığı Üçlü blokun şiıııdiki şefleri, \{ark
sist ilkeleri kararlılüla savunan pro-
leter devrinıcilere saldrrdrlar. o za-
man da bu 1aptıklarına "sınrf mücade
lesi" adrnı veri5,orlardr. Yani teviz-
1,onistlerin safında proletarl,aya karşı
mücadele.

Halk, 12 Mart?ta da srnrf mücade-
iesini kimin verdiğini gördü. Bire5,ci
terörizmi, sağa sola bonıba atırrayı
"srnıf mücadelesi" diye reklanr e-
denlerin aşrrr sağcı özü ortal,a çıktı.
Mıo Zedtıng Düşüncesine ve proletar--
ya hareketine en azgrnca saldıranlar,
Sıkıl,önetim zindanlarrndaki srnrf mü-.
cadelesincle en başta teslim İrl.dular_.
Faşist diktatörlüğün zrılmü karşısında
başı ük kalan tek hareket proletar5,a
hareketj vdi.

1974ılere gelelim. O zamanki srnrf
mücadelesi ne]-di ? 197.1l lerin srı,ııf nıü
cadelesi, TSİP revi z1,onistlerinin kaİ
şıslna Mao Zedung bal,rağırla dikil-
mekti. proleter devrimciler Tsıp
reviz1,onizmini 1,erden 1,ere vu rurken.
Üçlü oportünist şefler neredel,di ?Bın
Iar o zarnan da TSİP'in kaprsınr aşrn-
dırmakla meşguldü. TSİPıe katılıp, o
nu "işçi sınıfı partisi haline getirme-
nin" faziletlerinden dem vrırulorlar -
dı, Nlahkemelerde yaptıkları savun-
malarda O1,a Ba5,darlrn reviz1,onist
görüşlerini oku1,o rlardr. S,imdi "srnrf
inücadelesi " şampi 5,onu po zlarrnda
CHP'l,e atrp trıtan Üçlü blokun bir kı-
sım şefleri o zaman "demokrasinin
srnrrlarrnı geniş[etecek" gerekçe-
si5,Ie CHPl 1i kayrtsrz şartsiz destek-
li5,orlardı. Faşizme karşı ınücadele-
ye atrlan kitlelere "aman uslu durrın ,

provokas1,oİr olrır" öğüdünü veri5,or-
Ia rdı.

1974ı lerin srnrf mücadelesi,sos5,a|
emperyali stlerin desteğindeki Kıbrıs
işgaline karşı çrkmaktr. Proleter dev
rimciler daha ilk giinden Krbrıs işgal
line kararlrlrkla karşr çrkarken bı,ın-
lar şovenizme alkış futtular. Üçlü o-
portünistler o zaman TSİP reviz5,o-
nistleri1,1g beraber fetih türküleri sög
Ierken acaba kimle rle "sınrf i şbirliği''
yapıyorlardf Brejnevl le.

l975lte proleter devrimciler dün-
yadaki ve Türkiye'deki değişen şart-
İara u5ğın yeni bir siyasi_qizgi tespit
ettiler. Iki stiper devlete karşr mitli
bağrmsıztrk ve savaşa hazrrlrk mer-
kezi görevini ortaya koydular. Prole-



rİmrİrır
tarl,a hareketi kararhlüla iki süper
devlete karşr bağrmsızlık bayrakları-
nı ytikseltti. Milli bğrmsrzlık bayrak
ları İncirlik, Yalova ve'İzmir yürü-
yüşlerinde emekçilerin ğllerinde dal-
galandr. İşte en çetin srnrf mücadele
si buydu. Çünkü dün5,anrn en azgrnem
peryalisti ve en gaddar tekelci burju-
vazisini, yani Yeni Çarları,hedef alr-
5rcrdu. ,Proleter devrimciler "Ne A-
merika Nq Rusya Bağımsrz Tlirkiye"
sloganınr kararlılüla savundular, Ih;-
giin Üçlü blokun şefleri dahi bu stoga-
ırr sahtekarca atmak zorunda kalıyor-
larsa, bu, proleter devrimcilerinka-
rarlr mücadelesinin sonucudur. Ama
halk, Üçlü blokun bu slogana, ilk a -
tıldığr sıralarda nasrl saldrrdğrnr da
ünutnamrştrr. .Ve şinıdi gene a5,rn slo
gana saldrrmal,a devam etmektedir -
ler. Brejnevıe hrzınet en başta bu slg
gana ihanettir.

Üçlü blokun srnrf mücadelesindeki
geçmişi işte bö1,ledir. "Geçmişimizi
reddedi1,oruz, Kendimizi aştü" dil,e
orta},a çıktıkları son iki vıldır ise,
geçmişte yaptülarrnın üstüne sadece
tüy dikmişlerdir. hınlarrn her me-
selede]ri tutumlarr proletarl,anrn sınrf
çizgisine karşı olmaktır. N{Cı5,e kar-
şı genel grev mi önerildi? "Karşı
devrimci taktikl " krbrrs sortınunda
Rusyall,a darbe indiren bir adım mı
a[ılaca}i: "Anıerikancr çözüml " Hü-
kümet soruııLı mLı var:"En iyisi N{C

Çünkü oı-ırııı lıal],ia zulmü srnıf mücade
lesini geliştirir! " Yunanistantla sa-
vaş ihtinıali nıi belirdi:"O dadevrim-
ci bir durum 5,aratır. hal,di savaşa ! "
Brı kadar kör ve lıalka zararlı bir si-
5,asi çizginin l Nlaı,rslta vardığr nokta
ise faşist provokası,ona alet olmak-

'-\ t/
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trr. Ama Üçlü blok hiH utanmadan
proleter devrimcileri "srnı.f işbirli -
ği" ile ıı14[1ı" ve Kontrgerillalya hiz-
met etmekle" (H, Yoltı, s.30 sa5fa 7 )

suçla5,abilnrektedir. Hem de bir 1,an-
dan "l Ma5,ıslta faşizminprovokas5,,c>
nunu göremedik" dil,e "özeleştiri tl

bildi rileri çrkarlırken.
Görütdüğü gibi blokun "srnıf müca-

delesi " dai ma Nlarksizm- Leninizm-
Nlao Zedung Düşüncesine ve proletar-
ya hareketine yani halka karşı olmuş
tur.. Üqlü oportünist şefler her dö -
nemde kendilerini günün en azrlr re-
vi z1,oni stle rinin kollarrna atıı,ır şlardrr.
Dün B. Boran, M. Belli, Kıvrlcımlr ve
O. Bavdarlardan ilham alanblokun şef-
leri, bugün de İ. Bilen revizy.onistle-
rinin safla rrndadır[ar.

lhng Siao_ping'e

»dİye

zibidiüç beş uzerrne

«
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9 Eylül'de AYDINLIKiın düzenlediği Mao Zedungıu Anma Toplantısında Üçlü
Oportiinist Blokltan üç beş kişi ttKahrolsun Deng Siao-pinğt diye bağırdılar. Gün Zi,
leli arkadaş bunlara şöyle cevap verdi:

"Açık konuşn, açık! Eğer bir ititazııız varsa kalbinizden geçeni de söylegiiı
Skiyleyin !Kahrolsun Çin Komünist Partisi? diye! Ama buna çesaretiniz yok. lDeng

Siao-ping kahrolsun, Dörtlü Çete yaşasını, öyle mi?'l
Bunların "kahrolsun'l diye bağırdıldarı Deng Siao-ping kimdir? Deng Siao-ping

yoldaş, Çin Komünist Partisinin ll. Kongresinde o1öirliğiyle yeniden Merkez Ko-
mitesine seçilmiştir. Üçlü Oportiinist Blokun Deng Siao-pingıe dil uzatması, aslın-
da 800 milyon Çin halkırun, 35 milyon Komünist Partisi üyesinin ve 1510 Kongre de
legesinin devrim yapma iradesine karşı girişilmiş bir saldrrıdır. Üçlü Oportiinist-
ler Deng Siao-pingıe r|kahrolsunt! diye bağırı.rken, doğrudan doğruya Çin Komünist
Partisine ve 800 milyonluk Çin .halkına "kahrolsun" demeKedirler. Bunun bpşka
hiç,bir anlamr yoküır.

İki ayağının üzerinde durmaKan aciz Üçlü Blok, Türkiye dewimine verdiğiza
rarlar yetmemiş gibi şimdi de ÇKPlye musallat oluyor. Deng Siao-pingıe'ıkahrolı-
sun't, 'Dörtlii Çete\,e 

ltyaşasın" diyerek buradan çKP'},ı yönetmeye kalkıyor. Onlar
Çin Komünist Partisinin iradesine ve Mao Zedııng'un yolundan ilerleyen önderliğine
"kahrolsun" derken, aslında Brejnev'in hislerine tercüman olmaKadrrlar.VeÇKPl
yi Brejnev gibilerinin yönetmesini istediklerini ortaya koymaktadıtlal. Nitekimsos
yal-emperyalizmin beşinci kolu İ. Bilen kliği, revizyonist Kitle ve Kurtuluş dergile
ri de Deng Siao-pingle ayıı,dille saldrrmaktadır.

Siz kime "kahrolsunlr diyorsunuz ? Karşınızdakini diin Akian İncelnin grubunda.
bugün H. Yolunda, yarın H, Birliğinde olan, gömlek değiştirir gibi tekke değiştiren
sınrfından kopmuş bir aydın mr sandrnrz ? Deng Siao-ping.yoldaş, l920'lerden beri,
elli yıldan faz|aÇin Komünist Partisinin saflarında tutarlı ve kararlı bir dewimci
mücadele veren ve bugün ÇKP içinde Başkan Hua Gua-feng ve Başkan Yardrmcısı
Yeh Cien-yingıden sonra üçüncü srrada yer alan seçkin bir komünisttir. İç , savaşta
ordular kurmuş, Uzun Yürüyüşe katrlmrş, Japon saldırganlarrnı ve Çan Kay-şekge
ricilerini bozgu.na uğratan tlalk Kurtuluş Ordusunun en üst karargf.hı olan Genel
Cephe Komitesinin başkanlığrnr yapmıstrr. Üçlü Oportiinistler bugüne kadar Mao
Zedıng Düşüncesinderr zerte kadar nasiplerini almamrşken, Deng Siao-ping 50 yıl-
dan beri iki çizgi araşındaki her mücadelede Mao Zedungıun yanında yer almı.ştır.
l960ılarda Çin Komünist Partisi Kruşçev revizyonizmine karşı. ilk defa mücadeleag
trğı zaman, o Moskovalda uluslararası proletaryanın krzıl bayrağını yükseltenÇKP
heyetinin baskanrydr. Ona ttkahrolsuntt diyen Üçlü oportiinist blok ise bugün hllhmo
derıı revizyonizmin çöplüğünden yemleniyor. Onlar ÇKPlye düşmanlıklarını . 'bile
Brejnevıden ödünç alıyorlar.

Deng Siao-ping hiçbir zaman dörtlü çete ve üçlü oportiinistler gibi bölücülük
yapmadr, hile ve tertiplerle uğraşmadr. Kendini her zaman proletarya Partisinini-
radesine tabi kıldı. O,ÇKP içindeki bütiin çizgi mücadelelerinde doğnı tutum aldı
Ancak iki defa önemli hata yaptı. Mızrağrn siwi ucunu Mao Zedung Düçiinc'esine,
Çin Komünişt Partisine.ve Çu En-lay'a yönelten DörEü Çete, onın bu hatalarınrfır
sat bilerek, apı bugiin Üçliİ oporttinist blolnın yaptrğr gibi "kahrolsun Deng Siao:
pinğl diye bağrrdı, hile ve tertiplerle oını görevlerinden aldırdı.Fakat onı Parti
üyeliğinden attirma çabalarına Mao Zedung şiddetle karşı çıktı. Deng Siao-ping i-
kinci defa görevlerinden alı.ndıktan sonra da 1ılmadr. Eleştirilere lıulaklarrnı trka-
madr. Tersine yoldaşlarının yardrmrnı kabul etti. Büyük bir alçakgöniilliiliikive sa-
bırla öğrenrneye çalıştı, hatalarının kaynağrnı aradı. ÇKP Merkez Komitesine gön
derdiği iki meküıpla ciddi bir şekilde özeleştiri yaptı ve hatalarını yenmeyi başar-
dı. Şİlndi Çin dewimine ve dünya dewimine hizmet etmeye devam ediyor. 

^ 
Deng

Siao-ping yoldaşın üıtumu dewimin menfaatlerini her şeyin üsti.inde futan bİr ko-
müniştin tutumudur,

Üçlü Blok'ta biraz dewimcilik olsaydı, Deng Siao-pinglten örnek alırlardı.
Blok, her gün, her sayr "özeleştiri" yaptığı halde, bugüne kadar hiç bir hatasınıdğ
zeltmemiştir. Bun]arda eleştirilerden öğrenme ve hatalarrnr yenme azmi srfirdır.
Modern revizyonizmden esinlenen karşr-devrimci teorileri çökti.ikçe, elinden oyun-
caklarr alrnmış çocuklar gibi hırçınlaşıp feryadr basıyorlar. Bölüciilük, hizipcilik
ve proletarya düşmanlığı tıpkı Dörtlü Çete gibi bunların da ruhuna işlemiştir. Son-
ları da alnıı olacaKır.

a
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Brejnerı/ln sözbra:
"Maocular, eıııperyatzmin en kar

şr-devrimci qevreleri ile el sıkışmak
ta f.aa| hale gelmişlerdir. . .

"Üçüncü Dünyal ya 1,aklaşımında,ii_
nemli ölçüde 'sğ'a kayan Pekin, hil[4
bu hareketle 'bütün' olduğu spekü.-
las1,onunu 5,apabililıcr, A5ıır zaman-
da. Pekin, Sovyetler Birliğ,ine karşı
olan savaşrmrnda, karşr-devrimci çev
relerle işbirliğinin yeni 5,ollarını da
aıamaktadrr. " (Ürün, Ekim-l976,Say
fa:70, K Arıdre§ev)

"'Üç Dünyaı kavramrnın 1,aratrcr-
larr, ıüçüncü dünyalyı tamamen bi -
çimsel bir 1,apr.olarak görür, onun
srn:.f muhtevasrna önenı vermezler. o
ülkelerin çe şitliliğini dikkate almaz -
lar:Kapitalizmi bir sosyal sistem o-
larak reddeden ülkelerle. anti-em
per5,alist politika güden burjuva dev-
letlerini, hatta açü faşist rejimleri,

,bir tutarlar. "( İlke, Şbat-1975, Say-
fa:92-93 Konstantin ZARADOV)

ÜçlüHok/un sözleri:
!'ı3 Dünya Teorisil savunucularr-

nr devrim bayrağmr yere brra}ırp, bir
süper devletle, emperyalistlerle,
kompador burjuvazi ve toprakağası
diktatörlüklerve faşist rejimlerle sr-
nıf işbirliğine götüren, bu ıte.orihin

...J.sözünü ettiğimiz gerici özüdiir. "
(H. Birliğilnin "Oportünist |3, Dünya
Teorisini| Reddedelim! Yaşas rn Marl!
sizm-Leninizm" başlülr özel sal,rsr.
23 Ağustos l977)

t'ı3 Dünya Teorisi' ve onun hara-
retli savunucusu Aydınlık oportünist-
leri, l3. Dünydiçine soktukları halk
demokrasisi, sosyalizm rejimleriy -
le, faşist ve gerici rejimler arasln-
daki derin nitelik farkınr silmekte;ge
rici, faşist işbirlikçi güçlerle, em-
peryali zm ve sosyal-emperyali zmin,
destekçi güçleriyle, proletar5,a ve e-
zilen ha[klarr a5.nı sınıfın farklı fi-
kirlere sahip mensupları derecesine
düşürmelrtedirler. (ayu yerde)

ıı ıı
üçı-ü BLoK'uN süsLERl DoKULuNcE...

"Oportünist ıÜç Diinya Teorisirni kabu1 edişi-
miz kendiliSndenci bir tarzda olmuştu. hı ıteorit
nin ne vaazettiğini kapsamh incelemek 1,erine ken-
dimize göre y,orumlamıştü. . .. E; nedenle ı3 DürF
ya Teorisil tahlillerimizde süs gibi drıruyor
Aydrnlrk oportünistlerinin bizim ha]d<ımızda ı3 Dürr
ya Teorisini savunur gözüktü, fakat tahlillerine te-
mel almadrı biçimindeki sözleri bu nedenle doğru
bir noktaya temas ediyordu. "

t'Ancal< AEP MK organı Zer-i Popilit'te yayınla-
nan 'Devrimin Teori ve Pratiği' adlı yazı bu konu-
daki çabalarımrza önemli ölçüde hrz kattı. " (H,Bir-
liği, sayı:[6)

Nihayet H. Birliği baklayı ağzrndan çıkardr: "Bizi
buralara kendiliğindencilik getirdi", "Üç Dünya Te-
orisini süs otarak kullanryorduk" diyor.

Üçlü oportünist blok başından beri yüzüne her
türlü boyayı siirdü, ama tevizyonist özünü hiç bir

ıı

zam;ın terketmedi.. Tasfiyeci ideoloji A,ydınlıkıın
darbeleriyle çökünce, tasfiyeci şefler çareyi İbra-
him Kalpakkaya'nrn Genel Eleştirisini çöp sepetine
atmakta buldular. Proletar5,a hareketine y,önelen

devrimcilerin önüne H. Birliği denilen oportünist
barikatla çıi<tılar. Bir müddet için Mao Zedung
Düşüncesinden, Üç Dünya Teorisinden dem vurdu -
lar.

Şimdi de bunlarr tabandaki devrimcilerin zorla-
masryla kabu1 ettiklerini itiraf edi1,orlar ve buna

"kendiliğindencilik" adrnr takryorlar, oportünist

şefl.er iki senede bir bütün ilkelerinden vazgeçebi-
liyorlar, ama ellerinden düşürmedikleri tek şey
AYDINLIK düşmaıılığıdrr. Onları,n zaman zaman

kılık değiştirmelerinin tek amacr proletarya hare-
ketine zarar verebilecekleri bir noktada tutunmak

olmuştur. Şmdi ise, Mao Zedung Düşüncesinin gü9

Iü rüzgarr bunların yaldızlaruır söküp götürmüş-

tür, hı yüzden Üç Dünya Teorisitnden devrimcileri
ve halkr aldatmak için sözettiklerini itiraf etmek

zorunda kalryorlar.

"Sağcr riizgatı cesaretle göğüslemekten" siiz-
ediyorlar, Ama bu ttcesaret't,yani dünya marksist
hareketine ve Mao Zedung Düşüncesine klifretme
'tcesareti" bile kendilerine ait değildir. Nereden
t'cesaret" aldıklarrnı açıkça yazryorlar. Bınlar bü-
tün umutlarrnı dünya Marksist-Leninist hareketi i -
çi nde 5r2.12111lacak çatlaklara bğLamışlardır.

Evet, r'kendiüSnden"! Üçlü oportünist blokun
şefleri bugüne kadar her türlü gericiLiğin rüzgarıy-
la bir kuru }aprak gibi süriütendiler. l970l lerde
Hikmet Krvrlcrmlı, Mihri Belli ve Behice Boranla -
rın revizyonist riizgarıyla yelken açmışlardr. Şimdi
ise en tehlikeli enkarşr-devrimci rüzgarakapılmrş -

lardır : Yeni Çarlar ın so syalt mpe ryali st rü zgarı.
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LiByA-MISIR
çATIşMAsINI rönüKLEyENLER
yENi çanı,ıRA
ıaIzNIET rniyon

Mısır ve Libya, geçen ayki sınrr çatışmalarr sı-
raşında aldıklarr esirleri birbirlerine gerİ verdiler.
İtl tllte arasrndaki barış görüşmeleri ise, 27 Ağus-
tos'ta srnrrdaki Sallum kaşabasında başladı. Mısrr
ile Libya arasında bu olumlu adımlar atrlırken, Tür
kiyeldeki faşist ve gerici basın Mrsrrra karşı saldr]
rrlarınr sürdürüyor. Tercüman gazetesi,''gerici'l
dediği Mısırıa karşı ''Libya dewimini'' savunan bir
yazı dizisini yayınlamaya koyuldu. Günaydın, Sedat?
ın ttülkesini emperyalistlere sattrğını ve İibya'yatek
rar saldıracağını'ı öne sürdü. 31 Ağustos tarihinde
Alpaslan Türkeş, Türkiyelnin, Libyaının yanında ol
duğunu ifade eden bir mesaj yayınladı.

Türkiyelnin Libya ile ilişkilerinl geliştirmesi üI-
kemizin ulusal çrkarlarrna uygundur. Ancak dikkati
çeken nokta, MC faşistlerinin Libya ile Mrsrr arastn

TAYLANDHALKI
SİLAHLI

ao

MÜCADELEYİ
LzYILDIR
BAŞARIYLA

oo aa ao

SURDURUYOR

da düşmanlrk körüldemeleridir. Demirel-Türkeşrle
rin bundan amacı, Libyarnın, MCınin Kıbrrs politika
sınr desteklemeye devam etmesini sağlamakfır. MC-ı
nin Krbrrs'ta sürdürdüğü fetihçi siyaset nasr1 sosyal
-emperyalistlerin işine yarıyorsa, Libya-Mısrr ara-
sında düşmanlık körüklemesi de ayrır şekilde Yeni
Çarlarrn ekmeğine yağ sürüyor. İlglnç olan nokta
devrimin azrlı düşmanları olan Günaydın ve Tercü -
man gibi gaz eteler in, aynr s osyal-e mperyal i stler i n
yaptığı gibl Üçüncü Dünya ülkelerini ''İlerici'l yg ''99rici" diye ikiye bölmeleridir. Bunlar tıpkı revizyo -
nistler gibi, Enver Sedat'r ''emperyalist uşağr'' ola -
rak gösterirken, Libyaldaki rejimi ltdevTimci'l ilan
ediyorlar. Türkiye halkınrn menfaatr, bütün Üçüncü
Dünya ülkelerinin olduğu gibi, Libya ve Mısır'ın da
birleşmesinden ve onlarla dostluktan yanadrr.

Taylandıda
silahlı

mücadelenin
ateşi

yediden
yetmişe

bütün
halkı

sarryoI

12 yıl önce, ? Ağustos'ta Tay-
landrın l(uzey doğusundaki Pı_ı -
Pah dağlarrnda başlayan silahh
mücadelenin ateşi, bugün ülkenin
çeşitli biilgelerini sarmrş bulun-
maktadır. Tayland Halkrnrn Sesi
Rad1,osu, 6 Ağustos tarihinde
bir mesaj yayııılamrş ve halka
yaptğı çağrrda "7 4ğustos ruhu-
nu gerçekleştirelim ve daha bü-
yiik zaferler kazanmak için ileri
atrlalrm" demiştir. Radyonun bi1-
dirisinde şöyle denmektedir: "ge-
çen 12 1ıl içinde elde ettiğimiz za
ferler, Ta1,land Koınünist Parti-
sinin, şehirleri köylerden kuşat-
mak, sonunda ele geçirmek ve
iktidarr silah gücü1,le almak si -
ya§etinin tamamen doğru olduğui
nu ispatlamrştır. B-ı 1,o1, Taü-
landıdaki gerici, faşist ve vatan
haini kliğe, Amerikan emper},a -
lizmine ve Sovyet reviz1.onistkli-

ğine karşı giiçlü bir darbedir. ''
Rad5,ontın bildirdiğiııe göre,

Ta5,land Komünist Parti 1.öneti-
minde "daha güçlü ve bül,ül,en
bir Halk Kurtuhış Ordusı.ı bulı.ın -
nıaktadır. İçte ve ctışta [filli De-
mokratik Birleşik Cephe genişle
miştir. Büvük Ta1,land Komünist
Partisinin doğ,ru 1-önetimi, düş -
manın 1,enilgi5,e uğratrlması ve
nihai zaĞr için bir garantiür. ''

HaIk Kurtuluş ,Ordusunun ge-
lişmesi ve kazandığı zaferler hii-
tün ülke halkrnr cesaretlendirmek
te ve devrimci savaş genişlemek-
tedir. Sadece 7 Ağustos 1976ldan
1977 Temmuzu sonuna kadar,Halk
Ifurtuluş Ordusu ti36 eylemde
1326 düşman askerini öldürmüş
1619lunu 1,aralamış ve 165'ini e-
sir 'alnrrştır. Ayrıca sa}ıı§rz si-
lah ve cephane ele geçirilmiştir.

Öte 1andan düşman kuvvetleri

Ta1,land Komünist Partisine, ve
savaşçılarrnakarşı saldırmaya
devam etnıektedir. Tayland ge -
ricileri Malezya gericileriyle bir
likte düzenledikle ri saldrrrlardan
bir sonuç alamamrşlar ve Halk
Kuriuluş Ordusu, düşmanrn kar-
şr hücunrlarınr },er değ,iştirerek
boşa ç üarnıayı başarmrştrr.

40 yrl
Türkiye

proletaryasIna ve
, TKPlye

önderlik eden,
7 yıl süreyle de

Komünist
Enternasyonal

Yeni
çıktı

Ytı4,iitB€
komite:ğinde

prİr HÜ
birçok soru,Iıu

ele alan
25 konuşma ve

yazı§ı.

20 LIRA
240 SAYFA

KUVEYT'Ie çıkan Niyaz gazetesi, şgnlar| !&z|-
yor: 'lMoskovarnın Effopya ile Somali arasındakiça
tışmaların durdurulması yolurıda çağrı yaptığI şu ş_}

rada soruyonız: Bu çatışmalarr esas Sovyetler Bir-
liğilnin köriİklediğini bilmeyen var mıdır ?l l

VENEZUELLA,aa. tntımas Monticias gazetesi, Sovt
yetler Biiliğilnin Afrika'daki yayrlmacı ve hegemog
yacı emellerini mahkıım etmekte ve Üçüncü Dünya -
nın bugiin hegemonyacılığa karşr duran başlıca clıç
olduğurıu belirtmektedir. Gazete şınları söylülrcr:' gHalen süppr ılevletler Afrika'da şiddetli bir reka -

kelerde kabileler arasr çatışmaları kışliıırtryor. Siii -
,mürgeciliğe karşr mücadele veren örgütler arasında
anlaşmazlıklarr körüldüyor. Afrika ülkelerine kira-
lık komando birliklerini gönderiyor. Amacı, parça-
lanan bölgeleİi kendl kontrolü altına almaKır. " Ga-

Genel Dağıtım: TÜR-DA zete daha sonra Üçtincü Dünya ülkelerinin hızla uyan
CağatQğtu-Uamam §rJk. 4/2lst. makta oldııklarını ııe hegemonlracılığa karşı dlrendiE

lerini vıırgulamaktadrr.
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İzmirıin kurtuluş günü olan 9 Eylül,
yıllardır halkm anti-emperl,alist du,ı.-
gularla meydanları doldurduğu bir gün
olmuştur. Faşiştler daima halkrn bu
coşkusunu kendi şoven emellerine alet

'etne},e çalışmışlardır. İlk defa geçen
yil proleter-devrimciler törene katıla-
rak mel,danı faşistlere terketnıenıişler
ve devrimci sloganlarıyla, paıüartla
rr1,la halkın bağıııısızlık ve demokrasi
taleplerini dile getirıııişlerdi.

Bu 1rl devritrıci derneklerin törene
katrlnıa istekleri "dernekler katılamazı'
gerekçesiyle reddedildi. Ancak devrirrı-
ciler törene katrldılar, pankartlarrnr a-
çarak devrimci sloganlarla yürüdüler
Bir süre sonra bir suba5,rı-ı emriyle ar*
kamızdaki polis kordonuna ilaveten öniF
müze de polisler yerleştirildi, Daha son
.ra-polis, devrinıcileri r,ürül,üş koltı dr
şrna çıkartarak pankartlara el koldu, hı
arada 8 arkadaşımız gözalt,na alrndr.
Halk bu saldrrı5,ı "Katil İktidar", "Ne
Amerika Ne Rus5,a Bağ,ımsız Türki5,e "
sloganları5,1a protesto etti. Br arada
İCO'li revizyonistler töreııe serbestçe
katılclrlar. Devrinrcilerin önüne dikileıı
"derırekler katılanraz" cııgeli, revi z1,o-
ııistlerin karşrsrna çr-}ıartrlnranııştı. İş-
te kurtuluştan 55 1,r1 soııra, 9 Eylül biiy
le "kı.ıt[anr1,o1.";Rrıs tışaklarr reviz1,o-
nist sloganları serbestçe bağırırken

ılıtrlGFK{
Yukarıkuyumcular köyünden 44 yurttaş:

l'Bizler aşağıda imzalirr bulunanköy
halkı olarak MCınin Rusya ile imzalama
yı düşündüğti "Dostluk ve İşbirliği An-
laşmasınall Halır diyonız. Rusya bnı an-
laşma ile Türkiyetyi hegemonyası altına
almak amacııu güdüyor. Rusya Türkiye'
nin madenlerine ve can damırlarına el
atmak istiyor. ll

- 

llillıilgr lımpaniınııze
D]iıul ilgshlı s0lryOr,
"Köylerden ve İncirliovalnın i -

ç inden topladrğı mrz imza|ar ı gönde -
ri1,oruz, Daha önce topladığımız 50

imza, bir-iki revizyonist tarafından
1ırtrlmrş. Yrrtanlaı bunu açıkca ya-
pamryor. Bu işi sinsi sinsi yapı}ioı.
lar. Fakat şu anda dernekten teerit
olmuş durumdalar.

"Kampanyal,aköylerden imza
göndermeye devam edeceğiz. Köyle1
de halk kampanyaya büyük . destek
sağlamaktadır. Halkrmız sosyal-em
peryalistlerin zulmüne boyın eğme-
yecelı;tir. Bunu her fırsatta gösteri-
yor."
İncirliova Halk E vilden Devrimciler

İ,

i
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1urdun bağımsızlğınr iste5,en devrim-
cilere zorbalık u5,grı lanr5,or.

Polisin bütün engellemesine rağmen
devrimciler tekrar 1ürül,üşe katıldılar.
Tören bolunca "Ne Amerika Ne Rusya
Bağımsız Türkil,e". "Bağ,rnısrzlık,Top-
rak, Özgürlük", "İşgale Nihal,et Krb-
rısıa Hürril,et". "Katil İktidar", "Rusya
İıe İşnırug,ine Ha1,lr'', ''Türkiye- Yuna-
nistan Dost Olsun,Amerika Rus5,a Kalı-
rolşun" sloganlarınr attılar. Halk btı
sloganlara coşkı,ın bir şekilcle katılırken.
H. Yolu oportiinistleri de devrimcilere
"Kahrolsun Menşevikler" diü,e bağırı-
1,orlardı. Onlar bö5,lece halkın bğım -
sızlık nrücadelesine düşnıa-ıı olduklarını
bir kere daha gösterdiler.

Törenin sona erdiği Cumhuİiyet mey
danında hal],ı, lIC ikfidarrırı ve onun va-
lisini proLesto etti. Şşkına dönen vali,
lralkın coşktısu karşısrnda çaresizlik i -
çinde 1,erine oturdrı. Tören süresince
hal}<. faşistleri 5uhaladr. Giizaltına alr-
naıı |J arkadaşrmrz daha sonra serbest
bırakıldr.

}urttaş:

"Rusl,a ile imzalanan her türlü
işbirliği anlaşması halkınııza zu-
lümden başka bir şel,getirmezJlts
1,all,a karşı mücadele veren 40 miT
5,onluk iki millil,etten Türkil,e ha[
krnın bir parçası olduğumuzu bil-
diririz, "

Eından bir süre önce Demirel ''Bir ay içinde
enerji me§elesini halledeceğiz" demişti. Demirel
bu sözlerle Rrısyaldan alacağı elektriğe bel bağlr
dğını açğa vrıru1,ordı.ı. Nitekim geçtiğ,imiz hafta
Dışişleri Bakanr Çağla5,arıgil Bulgaristan'a bir ge
zi 1aptı. Çağlayangil dönüşünde tlhılgaristanrdan
elektrik enerjisi alınması konusıındaki pürüzlerin
giderildiğini" söyledi.

Diplonıatik dilde, hele Çağ,lalangilıin dilinde
'tpürüzlerin giderilmesil'nin , hılgar ve Rus Çar-
larınrn şantajına bolun eğmek anlamrna geldiğini
anlanrak hiç te zor değildir. Sosyal-emper5,alist -
lerin elektriği, Türkiye üzerinde bir baskı ve şaL
taj aracı olarak kullandüları bilinmektedir. Se-
çimler srrasrnda E[ılgar reviz1,onistlerinin Türki-
ı,e'li "elektriği kesmekle" tehdit ettiği herkesin
hatrrındadrr. Şmdi ise Bulgaristan Türkil,ernin
içinde bulunduğu ağ,ır enerji buhranrndan 1,ararla-
narak, bu anlaşmayla elektrik şalterlerimize bir
kere daha elini tızatı1,or. Çağlayangil'in sö1,ledi-
ğine göre reviz1,onistler birinci nakil hattıyla 1,e-
tinmenıişler, şimdi ikinci bir hat daha çeki1,orlar.

Eılgar reviz1,onistlerinin efendisi olan Yeni
Çarlarrn bu anlaşma1,la Türkil,e üzerindeki baskr
ve şantajlarını daha da arttrracakları şüphe gö-
türmez, Çüüü Brlgaristan elektriğini Rusyar dan
almaktadrr. Bize elektrik satarken 5,aptığı iş de ,
Mo sko val nın komi syoncu luğudur.

Revizlıcnistler Çğlayangil daha B;Igaristan ı

dalten Türkil,eıden bazı imtiyazlat taLep etmeJ,e
başlamışlardır. Bınun bir örneği Eılgar Tlllkarrr
1,onlarrnrn'Iürki5,eıye olan borçlarının kaldırılma-
sını istemeleridir. Bitindiği gibi Bılgaristarilrn
Türki5e'l,e TIR taşımacılrğından 1iiz mil1,onlarca
lira borcu vardır. Bılgaristan öteden beribuborg
ları kaldırması için Türki5eıl,e baskr 5apmakta -
dır. Şmdi Çağlalangil enerji anlaşmasr imzaLa -

nirken,TlR borçlarının da ele alındı,ğını ifade et-
miştir.

Bulgaristan ve Rusyalyla 1aprlan enerji anlaş-
malarrnın bedelinin sadece TIR borçlarr olmadğr
besbellidir. Yeni Çarlar Çağ,Ia5,angillin kendile-
riyle inrzaladğ,ı her anlaşmadan sonra, ''Dostluk
ve İşbirliği Anlaşmasrnrn" zorunlu hale geldiğini
ilan etmişlerdir. MHPıli Bakanlarrıı Doğu Avrupa
ülkeleri5,le yaptıkları görüşmeler ve' B:lgaristanı
la imzalanan enerji anlaşmasr, sosyal-emperya -
listlerin da5attıkları bu kölelik zincirine doğru a-
trlmrş yeni bir adrm olmaktadrr.

İşte bu şartlarda Brejnev revizyonistlerinin ve
Bulgaristanldaki uşaklı.rrnrn Demirel- Türkeşlere
övgüler düzmesi boşuna değildir. Dahageçenhaf-
ta Bılgaristan Başbııkanı Todorov, MHP!li Agİh
Okta5, Günet'in &ılgaristan'a gezisi sırasında ,

"MC hükümetinin gayretlerine ha5,"ranlık duydukla-
rınr" söylemiştir. Reviz1,onistlerle imzalanan ye
ni anlaşmalar, NIC hükümetinin bağımsrzlrğımızın
azılr düşmanı olduğunu bir daha göstermekte611.

Aağlayangil Bulgaristan la yeni bir anlaşma imzaladı

Demirel'in
elektrll( meseleslnl
nasıl halledecegl anlaşıldı

sürmenelnin konuklu kö 22

tlBiz N{ardinıe bağ,lı Yeşilli kö-
5,ünden proleter devrimciler ola-
rak Halkrn Sesi'nin başlattğı ve
tüm.lurda yayrlması için uğraştığı
kampanyaya katrlr5,or ve 'Yeni Çar
larla İşbirliği Aılaşmasına Halır'

MUGLA

di1,oruz. Gün geçtikçe çürüyen'l'ür
kil,e hakim srnrflarınrn zihni5.eti
şimdi de bizi Yeni Çarlarrn kuca-
ğına atmaktadır. B; durum karşr-
srnda el çırpanların kendilerine
devrimci demelerine aldanmaya -
lı.m. Onlar Marksizm-Leninizm -
Mao Zcdung Düşüncesinden sapmş,
modern reviz1,onizm batağına sap-
lanmrşlardrr, "

ümraniveınin Dudu llu semtinden
devrimciler:

"Amerikan ve Sovyet sosyal -
emperl,alistleriyle yapılan ve }ıa-
prlacak olan işbirliği anlaşmala -
rından 'lkalkınma'' beklemek ma.r
tıksızlü olur. Eı anlaşmalar sa-
dece emperyalistlerin işine yarar.
Türki5,elyi drşa bağımlr kılar. l'

Bı hafta kampanyamıza 397 1urttaş katrldr. E]imize geçen imzalarrn
illere göre dağılımı şöyle:

Trab2on: içinden ve köylerden 66, §4@ Hacrali obası köyünden 27,
İncirliovaıdan22, Osmanbükü köyünden 9, Acarlar kölünden 2, Kardeş
kölünden l, Tokat: Krzılkö5rden 43, Zileınin Tencecik kölünden l5, A.-

dana: Tekel fabrikasrndan 30 işçi, Ceyhan'dan 17, Kahramanmaraş ;Yu-
karr Kulumcular köyünden 44, Elazğldan 4l, Denizli: Çalldan 33, Bolu:
Düzceıden 27, Ankara: Nallıhantdan 16 Liseli genç ve J\[ardinıden 4.

Bıgüne kadar elimize geçen 78.918 imzanrn illere göre dağılımr
şöyledir:
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Yeşilli köyünden M. Masum Noyan,
lIusa BaJıhoca, M. A|abakrş,ve Ze}r_
nel Abidin Aydrner:
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İnci raltı Yu rdunı"ııı kapatrlmasrna

karşı direniş yapan öğrenciler I\Iao

Zedunglu irndrlar. Direniş yerinde-
ki Anına toplantrsrnıı 100lclen fız|a
devrimci katrldı. Tolılantı yeri I\Iao

Zedrıngltınçeşitli resiınleri, bir
devrimcinin 5,apt.ığı NIao Zedungltın
yğlı boya portresi ve "Yaşasın
Nlarksiznr-Lenini zm-illao Z edung
Düşüniesir'yazılrbir pankartla
süslenmişti. Ortada biiyiik bir ateş
yakıtmrştr. Toplantı L{ao Zedunglun
anlsına 5,apılan 3 dakikalık saygı du

ruşuyla başladı. Daha sonra bir
devrimci Mao Zedungıunhalatrnr ve

mücadelesini anlatan bir konuşma
yaptr. Arkasrndan devrimci koro
marşlar söyledi. Toplantı Eüter-
naslonal maı,şının söylenmesi ve

devrim andl5ı[a son buldu.

ANKARA
Ankara Seyranbağları'nda l0 Ey-

lül günü yapılan Mao Zedunglu an-
ma toplantrsı,na 150 kişi katı.ldı. Bir
devrimci ]llaotnun fikirlerini anlattı.
lrana sonra iki devrimcr ıvrao 'ze-
dung için yazdülarr şiirlerini oku -
dular. Bir başka arkaoaş Üç Dünya
Teorisini aıılattr. Toplantr sona e-

rerken dışardan gelen Üçtü Oportü-
nist .bloka mensup bir grup, karı-
şıklık çftarmaya çalrştr. Onlar her
zamanki bozguncu tavrlarr1,la ma-
halle halkının nefretini topladılar,

,Aynı gün Ankara Nallrhan ilçesi-
nin 'arıyar köyü yakınlarında da bir
anıT, toplantısı d|izenlendi.'ioplan-
tı Ma. Zeöıngıun anrsrna yaprlan
sal,gr ouruşuyla başladı. Devrim-
ciler Mao Zedungıun ha5atrnı ve

Üç Dünya Teorisini anlattrlar.

KAHRAMANMARAŞ

Paza.rcü'ın bir köyünde, 50'yı
aşkın köylü Mao Zedung için bir an-
ma toplantrsr düzenledi. Toplantıda
Mao Zedunglun mücadelesi ve Üç
Dünya Teorisi anlatrldı. hıgün iki
çizgi arasındaki mücadelenin Mao
Zedung Düşüncesi ve Kruşçev-Brej
nev revizyonizmi arasrnda sürdüğü
ve bu mücadelenin Üç Dünya Teori-
sinde düğümlendiği belirtildi.

- 
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ADANA
Adana'da devrimci işçi ve öğ-.

reırqiler Mao Zedung'u andrlar. Bir
devriınci Maolnun fikirlerini ve

]Üç Dünıa Teorisini anlatan bir ko -
nuşma yaptı Başka bir devrimci
de Üç Dünya Teorisine karşı çüıla
raJr Marksist olunamal,acağrnı be-
[irtti ve Türkil,e proletarya hareke-
tinin jllao Zedung Düşüncesine sarr
larak verdiği mücadeleleri. anlattı .

Ayrıca N{ustafa Suphi ve Ştll< rllls-
nü'lerin TKP'siyle bugünkü İ. Elten
kliğinin hiç bir ilgisi olmadğınıbe-
lirtti.

ALMANYA
Mao Zedung Almanyarnrn Düs-

seldorf kentinde yapılan bir toplan-
tıyla anrldı Türkil,eli devrimcile-
rin düzenlediği toplantıya Marksist-
Leninişt yunaııistan komünıst par-
tisi (I\{LYKP) ve Almanya Komünist
Partisi (KPD) Düsseldorf temsilci-
leriyle katrldrlar. MLYKP toplantı-
ya gönderdiği mesajda N{ao Zedungl
un zam:ıntmızın en bül,iik llarksisti
olduğunu belirtiyor ..ıe Üç DünyaTe.
orisini savunuyordu.

Almanla Komünist Partisi (KPD}
de 0oplaııtıyagönderdiğ-i mesajda
illao Zedunglun fikirlerinin dünya
halklaruıa ışık tuttuğunu belirtti.

Daha sonra Yrldız dergisi adrna
bir arkadaş Mao Zedung Düşüncesi-
ni anlatan bir konuşma yaptr. Top-
lantı Türkiye, Yuİıanistaı ve At-
manya proleter devrimcileri ara -
s u"ıdaki prolete r enternasyonali zmi-
ne dayanan bğlılığın ve birtikte
mücadele azminin yeni bir göster-
gesi oldu.

isviçne
Türkiyeü devrimciler 11 Eylül

günü İsviçre'nin Zürih şelırinde
L[ao Zedung'u andrlar. Anma top-
lantısrna katrlan devrimciler Üç
Dünya Teorisinin, dünya halklarına
1,ol gösterdiğini anlattrlar. Son o-
larak söz alan bir işçi, İsviçre l de

çalrşan Türkiyeli işğilerin mesğle-
lerini ortaya koydu. İsviçreınin ç*
şitli şehirlerinden gelen devrimci-
lerin katıldğı toplantıda Halkrn Se-
siıne bğış olarak 340 frank toplan-
dı-
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DUNYADA Aİ{İLDİ

İzmirıde
Mao
Zedungru
anma
toplantışı

ğ_ry'da çeşitli kentlerden gelenlerin de katrl-
masryla Toky,o9da bir miting düzenlendi. Bir konuşma-
cı, uluslararasr komünist harekete önemli katkılardabu
lunan Başkan Mao'1n: övmüş ve şunları söylemiştirJ'Biz,
Başkan Maornun Üç Dünya hakkında öne sürdüğü büyük
teori},i öğrönmeli, revizy,onistleri daha da açğa çüa -
rrp eleştirmek için mücadele etmelil,iz. l'

Filipinl9rt de, Filipinler-Çin Dostluk Derneği ta-
rafından düzenlenen törende konuşan dernek başkanı l\Ia

renzoko, Başkan Maoınun proleter enternasy,onalist tu -
tumunu dile getirmiştir.

Nepal Katmandurda, Nepal-Çin Dostluk Derneği ta
rafından düzenlenen mitingde, konuşmacrlar Başkan
Maotnun ölümsüz eserlerini anlatmışlardrr.

Hindistanlda da Hindistan-Çin Dostluk kuruluşlarr
illteniİETü yerlerinde mitingler ve üoplantı.lar dü-
zenlemişlerdir. Yeni Delhi'de yapılan toplantrda konu-

şan Hindistan Halk Partisi Parlamenio Gnıbu Sekreteri
Ramdan şunlarr sövlemiştir:"Mao Zedung fevkalade bü

yiik bir insandrr, ez7|en halklara 1,o[ gösteren bir fe -
nerdir. "

Bengalde ş Marksi st-Lenini st I(o mijni st Par ti si,9
E},liil günti bir anma toplantrsr düzenlemiŞtir. Konuşma
cılar, Mao Zedungrun emperyalizme, sömürgeciüğe ve

hegemonyac ılrğa kar şr mücadelesi ü ze rinde dıır mu şlar -
drr.

Iğndraıda İngiltere-Çin Dostluk Derneği ve çjnU
gitmenler tarafındaıı düzenlenen anma üoplantrsrnda ko-
nuşan ünlü İngiliz yazar| Dany Feliks Grin, "Mao Ze-
dung'un öğretileri bütün insanlrğın tarihini değiştirdi. "
demiştir.

İtalyaıda Marksist-Lenini'stler, 9 Eylül günü Flo-
ranşar da büyiik bi r tbplantr düzenlemi şlerdir. Toplantrda
söz alan konuşmacılar, Başkan N{aoınun özellikle pro-
letarya diktatörlüğii altında devrimin sürdürülmesi ve

Üç Dünya ha]çkındaki teorileri üzerinde durmuşlardır.

&E'du da İtalyan-Çin Dostluk Derneği tarafrn-
dan büyiik bir miting düzenlenmiştir.

fllillıln ıOil]itisı P[RIl$i,]lı]l

2. l0]lEilt$l]ll lffill]ıIfl l0Plilill$l
Almanya l(omiinist Partisilnin(KPD) 2 inci Kong.

resinin ardrndan Offenbachıda düzenlediği büyiik top

lantı başarıyla yaprldı.
Toplaıtr öncesi Offenbach'ın merkezinden top-

lantı yerine kadar bir yüriiyüş düzenlenmişti. A1-
manyaınrn çeşitli 5ıerlerinden beş bini aşkrn devrim
ci toplantıya al<rn ediyordu. Türkiyeli proleter dev-
rimcilerin cie katıldğı yüri.iyüş coşkun bir hava i -
çinde yapıldı.

Toplantıya Nlerkez Komitesinden Werner Heu-

ler y,oldaşrn yaptğı açış konuşmasr ile başladr, Hetr-

ler voldaş salonda hazır bıılunanlarr çağrmrzın en

büyiik Marksist-Leninisti Mao Zedunglun ve devrim

şehitlerinin aııısr önünde saygı duıuşuna çağrrd»,Dr
ha sonra Spartaküs Birliğilnden bu yana 50 yrldır
Almanya Komünist Partisi'nin üyesi olan yaşlr bir
komünist özel olarak selamlandı..

Heuler yoldaş daha sonra Christian Semler bag
kanlğındaki Merkez Komitesini tanrttr. Salonda bu-
lunan bütün devrimciler Semler yoldaşı ve Merkez
Komitesinin üyeterini dakikalarca ayal<ta alkrşladı -
lar.

Daha sonra sahneye çıkan Nlünih Ho Ş Minh ke
rosu, devrimci marşlar söyledi.

Koıonun ardından toplantıya katrlan ve mesaj'

gönderen Marksist-Leninist partiler ve örgütler

halka_ tanrtrldı. Bı partiler ve kuruluşlar şınlardı:
ttFransa Marksist-Leninist Komünist Partisi, Bet-
çika Marksist-I_eninist Komünist Partisi, Türkiye
İhtilalci İşçi Iöylü Partisi, İsviçre Komüni..ct Par-
tisi(ML), Portekiz Konrünist Partisi(ML), Isveç Ko-
miinist Partisi, Bengaldeş Marksist-Leninist Ko -
münist Partisi, Zimbabve Afrika Ulusal Birliği (ZA-
NU), Afrika Ulusal K<.ıngresi (ANC) Yunanistanrdaki
EKKE örgütü, Hollanda Komünist Eylem BirLiğiML,
İngiltere Devrimci I(omünist Birliği, Aldınlık Der-
gisi, Gabon Öğrenci Birliği, Zimbabve Milli Öğ -
renci Birliği, İranlı Öğrenciler Konfederasyonu(CİS),
Arap Öğrenci Eirliği (Dortmund).

Daha sonra AYDINLIK temsilcisi kürsüye gele-
rek Parti Başkanı Semler yoldaşa bir buket çiçek
verdi. Salona hakim olan enternasyonalist dayanrş-
ma ruhu, daha da yükseldi. Semler yoldaş AYDIN--
LIK temsilcisini hararetle kucakladı ve çiçeği aldı.

Christian Semler yoldaş coşkun alkışlar ara-
srnda kürsüye geldi. Semler yoldaş, 2rnci Kongre-
nin iki süper devlete ve modern revizyonizme ğrr
bir darbe inürdiğini, KPDrnin 1975 yrlında başlattr-
ğı di,izeltme hareketinin başarı i,le sonuçlandığınr ,

Partinin sağlam bir ideolojik, siyasi ve örgütselçiz
giye sahip olduğunu, 2tnci Kongre ile KPD'nin Mark
şizm- Irninizm-Mao Zeöıng Düşüncesi temeline o -

Aydınlü temsilcisi Christian Semler yoldaşı
kutlarken.

turduğunu belirtti. Konuşnıasına devam eden Sem-

ler yoidaş, Doğu Atmanya|da Komünist bir örgütiin
buluninadrğrnr, fakat KPDınin Doğu Almaııya'da da
komünizm bayrğrnr yiikselteceğini söyledi. Daiıa
sonra Semler yotdaş dünya devriminin bir tahlilini
yaparak, Üç Dünya Teorisinin dünya devriminin
dostlarrnr düşmanlarınr ortaya koyüığunu, bunun
Mao Zedung tarafrndan dünya halklarma bırakrlanen
büyük miras oldıığunu belirtti.

Semler yoldaş konuşmasının sonunda KPDlnin
emperyalizmin, sosyal-emperyalizmin ve burjuva -
zinin her türlü baskı. ve engellemelerine karşr mü-
cadeleden bir adrm bile gerilemeyeceğine Merkez
komitesj adrna söz verdj. /

Toplantı hep birlikte söylenen Enternasyonal
marşr ile son buldu. Toplantınrn sonunda AYDIN-
IlK temsilcisi, Christian Semler yoldaşa Türkiye
Komünist Partisi|nin kurucuşu Mustafa Suphi' nin
yğlıboııa bir tablosunu armağan etti.

çEşhLİ Üı-rruRDE t}ıAo zEDuilG'U AilMA TOpLANTıLARı
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